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A Milli Kadın Basketbol
Takımı’nın rakibi Romanya

Opera Sahnesi fuayesi "Zeugma
Ensemble ve Tangos+"

gruplarına ev sahipliği yapacak

“Türkiye iyi olsun diye değil,
birileri iktidarı korusun
diye bir bakış açısı var”

“Ekim’de 48 kadın cinayeti,
23 şüpheli kadın ölümü yaşandı”

Kadın hekimler,
kurdukları müzik

topluluğuyla stres atıyor

Ozanlar Günü
deyişlerle kutlandı

Polisten kaçarken
kaza yapan motosikletteki

sürücü yaralandı

Sanatçılar Çağatay Akyol ve Bülent Evcil,dostluklarını
“müzikal yolculuk” ile sahneye taşıyor

Başkan Güner Ankara Hukuk Fakültesi’nin
kuruluş yıldönümüne katıldı

“Bir araya
gelişleri çoğaltmalıyız”

Ankara’da festival heyecanı başlıyor

Ankara'da Şehit Ali Doğan Ortaokulu'nun istinat duvarının kayması ve bahçede çökme 
tehlikesi bulunması nedeniyle, geçişi engellemek için riskli bölgeye okul sıralarıyla

şerit çekildi. Veliler, önlemlerin yetersiz olduğunu belirterek, duvarın onarılmasını istedi.

Mamak’ta okulun bahçesinde
çökme tehlikesine karşı ‘sıra’lı önlem

Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO
Genel Müdürlüğü Başkentlilere
daha güvenli, konforlu ve hızlı bir

seyahat hizmeti verebilmek amacıyla
çalışmalarını sürdürüyor. Yolcu güven-
liğini önceleyen EGO Genel Müdür-
lüğü Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem
Daire Başkanlığı Metro İşletme Şube
Müdürlüğü, Başkentlilere kesintisiz ula-
şım sağlamak amacıyla aşınan rayları ye-
nileriyle değiştiriyor.

RAYLARA KAPSAMLI BAKIM
EGO Genel Müdürlüğü, Ankara Met-

rosu İvedik ile Akköprü İstasyonları ara-
sında aşınma tespit edilen 342 metre
uzunluğundaki rayları değiştirmek
için harekete geçti. Kaynaklarını daha
etkin ve verimli kullanmak için çalı-
şan Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım
Planlama ve Raylı Sistemler Daire
Başkanlığının kendi personeli ve ekip-
manları ile gerçekleştirdiği ray değişimi
yolcu taşımada aksama yaşanmaması için
seferlerin olmadığı saatlerde yapılıyor.

“RAYLARIN DEĞİŞİM İŞİNİ EN KISA
SÜREDE BİTİRMEYİ HEDEFLİYORUZ”

Vatandaşların konforlu ve huzurlu bir şekilde seyahat
edebilmeleri için çalışmalarını sürdürdüklerini dile getiren
EGO Genel Müdürlüğü Ankara Metrosu Hat Bakım
Kısım Şefi Abdullah Ulu, ray değişimleri ile ilgili olarak
şu bilgileri verdi: “Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO
Genel Müdürlüğü Metro İşletme Şube Müdürlüğü olarak,
Vatandaşlarımızın daha konforlu ve daha güvenli bir se-
yahat gerçekleştirebilmesi amacıyla, istasyonlar arasında
bulunan rayların 342 metrelik kısmında ray değişimi ya-
pılmaktadır. Yapılan bu değişim işlemleri esnasında gü-
venlik amacıyla uygulanan hız kısıtı nedeniyle, bah-
sedilen aralıkta seyahat süremiz 5 dakika uzamakta olup,
vatandaşlarımızın mağdur olmaması için değişim işinin
en kısa surede bitirilmesine müteakip işletme hızı normal

seyir hızına yükseltilmesi hedeflenmektedir. Çalışmaları
8 Kasım gibi bitirmeyi planlıyoruz. Trenlerimizin şu
anda ortalama 10km /s hızla hareket ederken çalışmala-
rımız tamamlandıktan sonra ortalama 70 km/s hızla ha-
reket edecektir, ray değiştirme çalışmaları metro perso-
neli tarafından yapılmaktadır.”            (Haber Merkezi)

EGO Genel Müdürlüğü Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire Başkanlığı Metro İşletme Şube Müdürlüğü tarafından
İvedik ile Akköprü İstasyonları arasında aşınmış durumda bulunan 342 metrelik metro rayları değiştiriliyor.

Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB),
"Fuaye Konseri" kapsamında Opera Sah-
nesi'nde "Zeugma Ensemble ve Tangos+"

grubunun konserini sanatseverlerle buluşturacak.
ADOB'dan yapılan yazılı açıklamaya göre,

Cumhuriyet dönemi mimarisinin önemli yapıların-
dan biri olan Opera Sahnesi'nin estetik ve akustik
fuaye alanında, her ay düzenli yapılacak konserlerle
sanatseverler ağırlanıyor.

2024-2025 sanat sezonunda başlanılan Fuaye
Konseri serisinde, 9 Kasım'da saat 13.00'te An-
kara Devlet Opera ve Balesi Fuaye Alanı'nda bu
kez "Zeugma Ensemble ve Tangos+" grupları sa-
natseverlerle buluşuyor.                                   (AA)

Mamak ilçesine 3 yıl önce yapılan Şehit Ali
Doğan Ortaokulu'nun istinat duvarı, id-
diaya göre, yapıldığı günden itibaren

kaymaya başladı. Bugüne kadar yaklaşık 20 santi-
metre kayan ve en yüksek kısmı 7 metre olan
duvar, teneffüste bahçeye çıkan öğrenciler için risk
oluşturmaya başladı. Okul yönetimi, duvarın yıkıl-
ması ve okul bahçesinin çökme riskine karşı önlem
aldı. Riskli bölüme okul sıraları yerleştirilip, öğren-
cilerin bu alana geçişi yasaklandı. Öğrenci velileri,
okulda bine yakın öğrencinin eğitim gördüğünü ve
öğrencilerin zaman zaman sıraların arkasındaki
riskli bölüme geçtiğini belirterek, önlem alınmasını
istedi. Öğrencilerin bahçede geçirdiği süreyi azalt-
mak için teneffüs sürelerini kısaltan okul yönetimi
ise konuyla ilgili açıklama yapmadı.           (DHA)

Ankara'nın Çankaya ilçe-
sinde polisten kaçarken
otomobile çarpan moto-

sikletteki sürücü yaralandı.
Motorize polis ekipleri Gazi

Mustafa Kemal Bulvarı'nda İ.S.
idaresindeki plakasız motosikleti
durdurmak istedi. Durmayıp bir
süre polisten kaçan İ.S'nin kullan-
dığı motosiklet, 41 AHE 844 pla-
kalı otomobile çarpıp devrildi.

Kazada yaralanan motosiklet
sürücüsü, gelen sağlık ekiplerince
hastaneye kaldırıldı.          (AA)

Üniversiteli kadınlar, 25 Kasım Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü öncesinde “Üniversiteli

Kadınlar Forumda Buluşuyor” etkinliğinde bir
araya geldi. ODTÜ Mezunlar Derneği’nde dü-
zenlenen forumda kadınlar, üniversitelerinde
yaşadıkları sorunlara değinerek öne çıkan ta-
leplerini dile getirdi.                         Sayfa 2’de

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Recep
Tayyip Erdoğan'ı iktidarda tutabilmek
için Devlet Bahçeli, Abdullah Öcalan'ı

bile serbest bırakmayı göze alabilirmiş. Bura-
daki mesele, oradaki mesele, Türkiye'de yaşa-
nan bütün meseleler bir demokrasi sorunu.
Türkiye iyi olsun diye değil, birileri iktidarı ko-
rusun diye bir bakış açısı var" dedi. Sayfa 4’te

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu bu zamana kadar bir ayda yaşa-
nan en fazla kadın cinayetini açıkladı.

Ekim ayında 48 kadın öldürüldü, 23 şüpheli
kadın ölümü yaşandı.                     Sayfa 2’de

Metroda raylar yeni̇leni̇yor

Kadın hekimler, Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası (CSO) Vurmalı Çalgılar Şefi
Dinçer Özer koordinesinde kurdukları

müzik grubuyla mesleki yorgunluklarını ve stres-
lerini atıyor. CSO vurmalı çalgılar sanatçısı Dinçer
Özer'den ders almaya başlayan bir grup kadın
hekim, müzik çalışmalarını ilerleterek Kadın He-
kimler Eğitime Destek Vakfı (KAHEV) Ankara
Grubu Ritim Topluluğunu oluşturdu.   Sayfa 6’da

Bu yıl 35’inci yaşını kutlayacak Ankara Film Festi-
vali, 7-15 Kasım 2024 tarihleri arasında Büyülü
Fener Kızılay Sineması’nda gerçekleşecek. 15 ülke-

den 43 yönetmenin toplam 58 filmini sinemaseverlerle bu-
luşturacak festivalin bu yılki Aziz Nesin Emek Ödülü,
oyuncu, yönetmen, şair ve eğitmen Müjdat Gezen’e, Sanat
Çınarı Ödülü de flüt virtüözü Şefika Kutluer’e sunulacak.
Jüri başkanlığını oyuncu ve yönetmen Onur Saylak’ın ya-

pacağı festivalin Ulusal Uzun Film Yarışması’nda 10 film,
Ankara prömiyerini festivalde yaparken, Ulusal Belgesel
Film Yarışması’nda 8 film, Ulusal Kısa Film Yarışması’nda
ise 12 film yarışacak. Fransa’dan Hindistan’a, İtalya’dan
Litvanya’ya, dünya sinemasının en yeni ve klasikleşmiş ör-
neklerinin gösterileceği 35’inci Ankara Film Festivali, bir
hafta boyunca Ankaralı sinemaseverlere festival coşkusu
yaşatacak.                                                            Sayfa 8’de

AMilli Kadın Bas-
ketbol Takımı,
bugün Romanya'yı

ağırlayacak. A Milli Kadın
Basketbol Takımı Ro-
manya, Slovakya ve İz-
landa ile yer aldığı grupta
lider durumda bulunuyor.

Sayfa 7’de

Arp virtüözü Akyol ve flüt virtüözü Evcil,
"arp ve flütün sihirli müzikal yolculuğu"
temasıyla Rusya Mariinsky Tiyatrosunun

ardından, CSO Ada Ankara Bankkart Mavi Sa-
londa konser verdi. Bülent Evcil, "Çağatay ile yurt
dışında buluştuğumuzda tekrarı da oluyor, beğeni
sağlıyor ve farklı ülkeler davet ediyor. 25 yıldır
birlikte çalışıyoruz. Zaten çocukluk arkadaşıyız ve
birbirimizi iyi tanıyoruz" dedi.          Sayfa 2’de

Çankaya Belediye Başkanı Hüse-
yin Can Güner, Ankara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi’nin

Kuruluşunun 99. Yıldönümü Töreni’ne
katıldı. Ankara Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi'nde düzenlenen törende Başkan
Güner, "Ankara Hukuklu Olmak" baş-
lıklı söyleşide okul yıllarına ilişkin anıla-
rını katılımcılarla paylaştı. Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi hal-
kın sesi olmuş ozan ve
aşıkları ‘Ozanlar

Günü’ etkinliğinde Çankayalı-
larla buluşturdu. Yüzyıllar bo-
yunca halkın dertlerini,
sevincini deyişler ve türküler
eşliğinde dile getiren ozanlar
ve aşıklar, Çankaya Belediye-
sinin ev sahipliğinde buluştuk-
ları etkinlikte sahne aldı.
Etkinlikte Çankaya Belediyesi
Başkan Yardımcıları İrfan
Alkan ve Aydın Özsoy da
türkü severleri yalnız bırak-
madı. Çankaya Belediyesi
Yılmaz Güney Sahnesinde
gerçekleşen etkinlikte Halk
Ozanları Kültür Derneği
(Ozan-Der) ile Anadolu Halk
Ozanları Kültür ve Daya-
nışma Derneği (An-Der) baş-
kan ve üyeleri anlamlı günde
birlikte sahne alıp deyişlerini
ve türkülerini seslendirdi.

(Haber Merkezi)



Makbule AKGÜL

ODTÜ Mezunlar Derneğinde düzenlenen “Üni-
versiteli Kadınlar Forumda Buluşuyor” etkinli-
ğinde Atılım Üniversitesi Kadın Hakları Toplu-

luğu, Bilkent Üniversitesi Kadın Çalışmaları Topluluğu,
Hacettepe Üniversitesi Kadın Çalışmaları Topluluğu,
ODTÜ Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Topluluğu, Çan-
kaya Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadın
Çalışmaları Topluluğu'nun çağrısıyla kadınlar bir araya
geldi.

Forumda kadınlar, kendi üniversitelerinde yaşadıkları
sorunlara değinerek öne çıkan taleplerini dile getirdi. Fo-
rumda, kadınlara ayrılan bütçenin 38 kuruşa kadar düşü-
rülmesi ve İstanbul Sözleşmesi'nden çıkılması, 6284'ün
uygulanmaması, üniversitelerde Cinsel Tacizi Önleme
Birimlerinin olmaması ya da aktif olarak kullanılmaması
öne çıkan tartışma konularından oldu.

Son zamanlarda tartışmaların kadınların doğurganlığı
üzerinden ilerlediği belirlenen forumda, “Önemli olan
birlik olmamız, kurtuluşumuz da burada. Hepimiz bir-
likte yaşıyoruz tüm bu sorunları. Bu düşüncede hareket
edip 25 Kasım'a da bu şekilde gitmeyi düşünüyoruz. Er-
tesi gün bizim başımıza da herhangi bir şey gelmeyeceği
belli değil” denildi.

İktidarın ekonomi politikalarıyla bütçeden kadınların
payına düşenin yalnızca 38 kuruş olduğu, bu nedenle ka-
dınların barınma, beslenme, ulaşım ve eğitim gibi ihti-

yaçlarının karşılanmadığı ifade edilen forumda kadın-
ların en büyük taleplerinden birinin bütçe talebi olduğu
ifade edildi.

“BİR ARAYA GELDİĞİMİZ
ALANLARI ÇOĞALTMALIYIZ”

KYK yurtlarında kadınların çok fazla baskılandığı,
güvenlikle alakalı sorunlar yaşadıkları ve bu sorunların
arttığı vurgulanan forumda, “Birçok öğrencinin barınma
sorunu yaşadığı, barınan öğrencilerin hijyen gibi prob-
lemlerle karşılaştığı durumlar yaşanıyor. Biz bu sorunları
bir araya gelerek çözebildiğimizi gördük. Yaşadığımız
sorunlara dair taleplerimizi birlikte büyütmemiz gereki-
yor” diye ifade edildi.

“Kadınlar olarak yaşadığımız sorunlara karşı birlik-
teliğimizden güçlenmenin ihtiyacı artıyor" diyen kadın-
lar bunun karşısında üniversiteler arasında, topluluklar
ve bölüm, yurt gibi alanlarda kadın dayanışmasının ve
mücadelesinin kuvvetlendirilmesi gerektiğinin altı çizi-
lerek, “Forumda aktardığımız deneyimlerin sonuçlarına
göre; kadın mücadelesini büyütmek adına fakültelerde,
bölümlerde, yurtlarda öğrenciler olarak yan yana geldi-
ğimiz alanları artırmamızın, güçlenmemizin faydasını
görüyoruz.” denildi. 
“KADINLARA, ÖĞRENCİLERE BÜTÇE YOK”

“İsrail devletinin Lübnan'a Filistin'e saldırdığını gö-
rüyoruz. Bugün Fransa'da açıklanan bütçe planlanma-
sında silah sanayisine para aktarıldığını ama kadınlara,

öğrencilere bütçe ayrılmadığını görüyoruz. Dünya ça-
pında büyüyen bir savaş çığırtkanlığından bahsedebili-
yoruz” diyen kadınlar, “Savaşlar bir yandan yaşamımızı
doğrudan etkiliyor; mülteci kadınların neler yaşadığını,
Çatalca'daki kadınların seslerini duyuyoruz. Bu saldırı-
ların sistematik olduğunu özellikle Ayşenur ve İkbal’in
ölümüyle gördük. Kadın cinayetleri politiktir ana sloga-
nımız haline geldi. Bu da ne denli sistematik olduğunu
gösteriyor. Şiddete eşitsizliğe karşı Toplumsal Cinsiyet
Eşitliğini Destekleme ve Cinsel Tacizi Önleme Birimi
(CİTÖB) talebimiz, Öğrenci Temsilciliği Kurulu’nun
(ÖTK) demokratik yollarla seçilmesi, ring seferlerinin
artırılması ve daha güvenceli bir yaşam talebimizi top-
luluklarımızda da yükseltmemiz gerekiyor. Mücadele-
mizi politik bir şekilde örgütlemedikçe sınırlı bir tartışma
yürütmüş oluyoruz. Kadınlar CİTÖB gibi mekanizmala-
rın karar aşamasında yer almadığı sürece yaşamımız her
alanda zorlaşıyor. Sadece güvenli kampüs talebi ve etkin
CİTÖB'den öte, sistemin bunları her alanda karşımıza çı-
karttığını bilerek, yaşamı şekillendirmemiz gerektiğinin
farkında olarak mücadelemizi devam ettirmeliyiz.” dedi.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) Arp
Grup Şefi Çağatay Akyol ile İstanbul Devlet Sen-
foni Orkestrası Flüt Grup Şefi Bülent Evcil, 25 yıl-

lık dostluklarını, farklı ülkelerin ezgilerini bir araya
getirerek sundukları müzikal yolculuk konserleriyle taçlan-
dırarak müzikseverlere sunuyor. CSO Ada Ankara Bankkart
Mavi Salon'da arp virtüözü Akyol ve flüt virtüözü Evcil,
"arp ve flütün sihirli müzikal yolculuğu" temasıyla konser
verdi. Müzik camiasınca tanınan flüt virtüözü Sir James
Galway tarafından "jenerasyonunun en iyi flütçüsü" olarak
yorumlanan ve Belçika Kraliyet Sanat Teşvik Madalyası
sahibi Evcil ile 12 yıldır Arp Anatolia grubuyla 30'dan fazla
ülkede Türk müziğini ve türküleri arp ile dünyaya tanıtan
Akyol, Ankara'daki konserde bir araya geldi. Johann Se-
bastian Bach eseriyle konseri açan sanatçılar, Christoph
Willibald Gluck'in "Dance of Blessed Spirit", Jacques
Ibert'in "Entr'acte", Maurice Ravel'in "Habanera", Pietro
Morlacchi'den "Il Pastore Svizzero", Giulio Briccialdi'den
"Vedenik Karnavalı"nı seslendirdi.

Akyol ve Evcil, Fazıl Say'ın kızı için yazdığı "Kumru",
Kevser Hanım'ın "Şehnaz Longa" ve Katibim eserlerini de
müzikseverlere sundu. Müzikseverlerin ilgi gösterdiği kon-

serde sanatçılar, tekrar sahneye çıkarak Şehnaz Longa ve
Katibimi yeniden seslendirdi. Konserlerinde seslendirdik-
leri eserlerin hikayelerini de aktaran iki sanatçı, 2020 yılında
ABD turnesi kapsamında Harvard Üniversitesinde de bir-
likte konser vermişti.

EN SON MARİİNSKY'DE KONSER VERDİLER

Konser öncesi açıklama yapan Bülent Evcil, Çağatay
Akyol ile çok eski dostlukları olduğunu ve dünyanın dört
bir yanında konserler verdiklerini söyledi.

Evcil, "En son Rusya'nın tarihi sanat kurumlarından
Mariinsky Tiyatrosunda konser verdik. Bizim çeşitli ülke-
lerin müziklerinden oluşan 'müzikal yolculuk' adını verdi-
ğimiz projemizi Ankaralı müzikseverlerle buluşturmaktan
mutluyuz." dedi. Akyol ile 23 ve 24 Kasım'da İstanbul'da
Minoa Kitapçısında iki resital vereceklerini belirten Bülent
Evcil, yurt dışı konserlerinin de heyecan verici olduğunu
ve etki yarattığını söyledi. Evcil, "Çağatay ile yurt dışında
buluştuğumuzda tekrarı da oluyor, beğeni sağlıyor ve farklı
ülkeler davet ediyor. 25 yıldır birlikte çalışıyoruz. Zaten ço-
cukluk arkadaşıyız ve birbirimizi iyi tanıyoruz. Konserle-
rimize devam edeceğiz." dedi. Oda müziği için ideal bir

akustiğe sahip CSO Ada Ankara Mavi Salonda konser ve-
recek olmaktan da mutlu olduklarını belirten Evcil, iki mi-
tolojik enstrümanı modern haliyle seyirciyle buluşturmanın
keyfini yaşadıklarını kaydetti. Akyol, arp ve flütün birlik-
teliğinin mitolojiden geldiğini belirterek, "İki kardeş ens-
trümanın dostluğu binlerce yıl öncesine dayanıyor. Binlerce
yıl süren yolculuğun arasında bütün bestecilerin de birbirine
yakıştırdığı arp ve flüt pek çok repertuvara sahip." dedi.
Her konserde repertuvara eklemeler yaptıklarını ve gittik-
leri ülkeye göre biçimlendirdiklerini belirten Akyol, Türk
müziği eserlerinin olmazsa olmazı olduklarını söyledi.
Akyol, "Bülent Evcil ile birbirimizi çok iyi tanıyoruz. Aynı
anda nefes alıyoruz artık. Sahnedeki uyumu yakaladık.
Birbirimizin gözüne baktığımızda ne yapacağımızı artık
anlıyoruz. Oda müziğinde sanatçıların uyumlu olması
önemli. Vücudumuz alıştı artık birlikte çalmaya. Birlik-
telik devam edecek." diye konuştu.                       (AA)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
süha örtülü

Elinizde tapusu olması şart değil…
Ömrünüzün bir bölümünü, özellikle de

gençlik yıllarını geçirdiğiniz yerse, orası si-
zindir artık…

Yolu geçen herkes, konusu açıldığında
“bizim mahalle” diye söze başlar.

Saraçoğlu mahallesi de kimileri için
“bizim mahalledir.”

Kimilerinin gözünü dünyaya açtığı, kimi-
lerinin yaşamının bir kısmını geçirdiği, kimi-
lerinin de yaşama veda ettiği semttir…

Kimi Cumhurbaşkanlarının, kuvvet ko-
mutanlarının, bakanların, milletvekillerinin,
tiyatro sanatçılarının, bürokratların, memur-
ların yolunun geçtiği bir yelpazedir Saraçoğlu
Mahallesi.

Her karışı anılarla doludur…
Acısıyla, tatlısıyla yüklü anılar…
Yılların soldurduğu, ancak yok edemediği

anılar…
Şimdi yeni yüzüyle selamlıyor ziyaretçi-

leri…
Başta da eski sakinlerini…
Türkiye’nin ilk toplu konut projesi olan,

Ankara'nın Çankaya ilçesindeki Saraçoğlu
Mahallesi, tarihi dokusu korunarak yenilendi.

Verilen bilgilere göre; 82 bin metrekare
alandaki Saraçoğlu Mahallesi'nde, uzun süre-
dir sürdürülen çalışmaları tamamlandı. Ko-
ruma, yenileme ve yaşatma projesi çalışma-
larıyla yeni sosyal donatıların oluşturulduğu
mahalleye, geleneksel Türk mimarisiyle inşa
edilen 119 konut, 159 odalı apart otel ve 237
iş yeri kazandırıldı. Ayrıca, alanda bulunan
210 anıt ağaç korundu ve 3 binin üzerinde
ağaç dikildi.

Saraçoğlu Mahallesinin geleceği ile ilgili
farklı görüşler nedeniyle ilgili bakanlık ve
Mimarlar Odası karşı karşıya gelmiş, konu
yargıya taşınmıştı.

Süreç, yolu söz konusu mahalleden ge-
çenler başta olmak üzere kamuoyunda dik-
katle izlenmişti.

Tarihi mahalle yıllarca dillerden düş-
medi…

Gazete sayfalarında ve TV bültenlerinde
hep o vardı.

Hakkında çok şey yazıldı, çok şey söy-
lendi…

Şimdi ziyaret vakti…
Gidenlere sormak değil,
Gidip görmek lazım.

Bizim mahalle

Arp virtüözü Akyol ve flüt virtüözü Evcil, "arp ve flütün sihirli müzikal yolculuğu" temasıyla Rusya
Mariinsky Tiyatrosunun ardından, CSO Ada Ankara Bankkart Mavi Salonda konser verdi. Bülent

Evcil, "Çağatay ile yurt dışında buluştuğumuzda tekrarı da oluyor, beğeni sağlıyor ve farklı ülkeler davet edi-
yor. 25 yıldır birlikte çalışıyoruz. Zaten çocukluk arkadaşıyız ve birbirimizi iyi tanıyoruz" dedi.

Sanatçılar Çağatay Akyol ve Bülent Evcil, dostluklarını
“müzikal yolculuk” ile sahneye taşıyor

Üniversiteli kadınlar, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü öncesinde “Üniversiteli Kadınlar Forumda Buluşuyor” etkinliğinde
bir araya geldi. ODTÜ Mezunlar Derneği’nde düzenlenen forumda kadınlar,

üniversitelerinde yaşadıkları sorunlara değinerek öne çıkan taleplerini dile getirdi.

Pursaklar Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, her gün ilçe genelindeki tüm
mahallelerde temizlik çalışmalarını sürdü-

rüyor. Pursaklar Belediyesi, sabahın erken saatleri
ile birlikte araç ve ekipmanlarını kuşanarak, ilçe-
nin temizliği ve vatandaşların huzuru için gece
gündüz mesai yaparak temizlik çalışmalarına
devam ediyor.

Temiz Pursaklar Sağlıklı Yarınlar anlayışı ile
hareket ederek tüm mahallede temizlik çalışma-
larına devam ettiklerini belirten Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin; "Daha temiz ve yaşanabilir
bir Pursaklar için mahallelerimizde hummalı ça-
lışmalarımızı kesintisiz olarak sürdürüyoruz.
Hemşehrilerimizin tertemiz ve pırıl pırıl sokak-
larda yaşamlarını devam ettirebilmeleri için ge-
reken özveriyi göstermeye büyük önem
veriyoruz. Ekiplerimiz, her gün mahallelerimizi
baştan aşağı temizliyor. Her gün, her saniye ger-
çekleştirdiğimiz temizlik çalışmalarıyla ilçemizi
daha yaşanılabilir, daha temiz ve daha nezih bir
yer haline getirme adına çalışmalarımız devam
edecek” dedi.

Mahalle aralarındaki boş arsaları, arazileri, ve
sokakları baştan aşağı temizleyen Pursaklar Bele-
diyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, sokak-
ları baştan sona süpürüp, kepçeyle molozlar, hafri-
yatlar ve evsel atıklar toplanırken, gün boyu da çöp
konteyneri temizliği yapıyor.    (Haber Merkezi)

Pursaklar’da tüm
mahalleler tertemiz

Üniversiteli kadınlar 25 kasım öncesi forumda buluştu

Makbule AKGÜL 

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu (KCDP)
Ekim ayına ilişkin kadın cinayeti verilerini açıkladı.
KCDP'nin kadın cinayetleri verilerini tuttuğu

2013'ten yana en yüksek sayıda kadın cinayeti geçtiğimiz ay
yaşandı: 48 kadın erkekler tarafından öldürüldü, 23 şüpheli
kadın ölümü yaşandı. Ekim ayı verileriyle beraber 2024'ün
ilk 10 ayında 343 kadın cinayeti yaşandı, 207 kadın şüpheli
şekilde ölü bulundu. Yani 2024'te her gün en az bir kadın
katledildi. 

Öldürülen 48 kadından 10’u boşanmak istemek, barış-
mayı reddetmek, evlenmeyi reddetmek, ilişkiyi reddetmek
gibi kendi hayatına dair karar almak istemesi bahanesi ile;
3’ü ekonomik bahanelerle, 3’ü failin oğlunun intiharına
sebep olduğunu düşündüğü bahanesiyle, 1’i evli olduğu ka-
dına hakaret ettiğini düşündüğü bahanesiyle öldürüldü. 31
kadının ise hangi bahaneyle öldürüldüğü tespit edilemedi.
Bu bilgiye ilişkin raporda, "31 kadının hangi bahaneyle öl-
dürüldüğünün tespit edilememesi, kadına yönelik şiddetin
ve kadın cinayetlerinin görünmez kılınmasının bir sonucu-
dur. Kadınların kim tarafından, neden öldürüldüğü tespit
edilmedikçe; adil yargılama yapılmayıp şüpheli, sanık ve ka-
tiller caydırıcı cezalar almadıkça, önleyici tedbirler uygulan-
madıkça şiddet boyut değiştirerek sürmeye devam ediyor"
ifadeleri yer aldı. Ekim ayında öldürülen 48 kadının 19’u

evli olduğu erkek, 6’sı tanıdığı biri, 5’i birlikte olduğu erkek,
4’ü akrabası, 3’ü babası, 3’ü eskiden evli olduğu erkek, 3’ü
eskiden birlikte olduğu erkek, 2’si kardeşi, 2’si oğlu tarafın-
dan öldürüldü. 1 kadının öldürüldüğü kişiyle yakınlığı tespit
edilemedi. Bu ay katledilen kadınların yüzde 40’ı evli olduğu
erkek tarafından öldürüldü.

26 KADIN EVİNDE ÖLDÜRÜLDÜ
Kadınların 26’sı evinde, 9’u kamusal alanlarda, 7’si so-

kakta, 2’si su ve kenarında, 1’i ıssız bir yerde, 1’i eğlence me-
kanında, 1’i çay ocağında öldürüldü. 1 kadının öldürüldüğü
yer tespit edilemedi. Bu ay katledilen kadınların yüzde 54’ü
evlerinde öldürüldü. Bu ay öldürülen kadınların 33’ü ateşli
silahlarla, 12’si kesici aletle, 1’i darp edilerek, 1’i boğularak,
1’i arabayla ezilerek öldürüldü. Ekim ayında öldürülen ka-
dınların yüzde 69’u ateşli silah ile öldürüldü.

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu bu zamana kadar bir ayda yaşanan en fazla
kadın cinayetini açıkladı. Ekim ayında 48 kadın öldürüldü, 23 şüpheli kadın ölümü yaşandı.

“Ekim’de 48 kadın cinayeti, 23 şüpheli kadın ölümü yaşandı”

Bir araya gelişleri çoğaltmalıyız



Makbule AKGÜL

Ankara'da Aile hekimleri Bilkent Şehir Hastanesi
Acil Servis önünde bir araya gelerek basın açık-
laması düzenledi. CHP Sağlık Bakanlığından so-

rumlu Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz ile CHP Bursa Millet-
vekili Dr. Kayıhan Pala'nın da destek verdiği açıklamaya
TTB MK Başkanı Dr. Alpay Azap, TTB MK üyeleri,
Genel Sağlık-İş Genel Başkanı Dr. Derya Uğur, SES
MYK üyeleri, Ankara SES Şube yöneticileri, Ankara Aile
Hekimleri Derneği (ANKAHED), Birlik ve Dayanışma
Sendikası (BDS) üyeleri ile çok sayıda hekim sendika yö-
neticisi katıldı.

15 kurumun imzalısı olduğu ortak açıklamayı AN-
KAHED'den Dr. Ahmet Sefa Eylevler okudu. Her gün
yüzbinlerce vatandaşı sağlığına kavuşturmak, hastalan-
malarını önlemek için aile sağlığı merkezlerinde aralıksız
çalışan hekimlerin, sağlık çalışanlarının örgütleri olarak;
sağlık sisteminde yaşanan ve yenidoğan skandalı ile gö-
rünür hale gelen büyük sorunların görünür olduğunu ifade
eden Dr. Eylevler, “Henüz yenidoğan skandalı ortaya çık-
madan önce 14 Ekim'de bakanlığın hazırlamakta olduğu
Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'nin
bu sorunlara çözüm olmayacağını, 'sorunlar yumağına
dönüşmüş sağlık sisteminin düzeltilebilmesinin yolunun
birinci basamak sağlık hizmetlerinin ve koruyucu hekim-
lik uygulamalarının güçlendirilmesi' olduğunu hem her
kademeden bakanlık yetkililerine hem kamuoyuna du-
yurmuştuk." diyerek yönetmeliğin  eksik, hatalı yönlerini
ve çözüm önerilerimizi bakanlık yetkilileri ile yapılan gö-
rüşmelerde ilettiklerini açıkladı. 19 Ekim'de Ankara'da
düzenlenen  mitingle de taleplerini ilettiklerini hatırlatan
Dr. Eylevler, "Ancak bakanlık tüm uyarı, öneri ve eleşti-
rilerimizi duymazdan gelip bugün (1 Kasım) itibariyle
yönetmeliği yürürlüğe soktu.Sağlık Bakanlığı'nın sağlık
alanında yaşanan ciddi sorunları çözmek için birinci ba-
samak sağlık hizmetlerini ve koruyucu hekimlik uygula-
malarını güçlendirecek yapısal düzenlemeler yapmak
yerine; 'Performans ve Ödeme Yönetmeliği' ile ödeme
üzerinden değişiklikler yapmaya çalışması sorunların bü-
yüklüğünün kavranamamış olduğunu göstermektedir.
Yürürlüğe giren bu yönetmelik halkın sağlığına ve he-
kimlerin, sağlık emekçilerinin haklarına bir katkı sağla-
mayacaktır” dedi.

“İŞ VE GELİR GÜVENCESİ
ORTADAN KALKTI”

Dr. Eylevler, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu yönet-
melik koruyucu sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yö-
nelik gerekli düzenlemeleri içermemektedir. Hastalara ve

koruyucu hekimlik uygulamalarına yeterli zaman ayrıla-
bilmesine fırsat vermemektedir. Kendi içinde taşıdığı çe-
lişkili uygulamalar ile hekimlerle hastaları karşı karşıya
getirerek şiddete zemin hazırlamaktadır. Belli ilaç grup-
larının reçetelenmesi ve sevkleri sınırlayarak hekim ba-
ğımsızlığına müdahale etmektedir. Karmaşık hesapla-
malar ile ulaşılması mümkün olmayan, ulaşılsa bile halk
sağlığı için faydasız performans kriterleri içermektedir.
Yapılan işin kalitesine değil sayısına değer vermektedir.
Hekimlerin ve aile sağlığı emekçilerinin iş ve gelir gü-
vencesini ortadan kaldırmaktadır. Aile sağlığı merkezinde
mevcut ebe ve hemşire eksikliğini gidermek şöyle dursun
artacak olan istifalar ile pek çok birimin geçici görevlen-
dirmeler ile hizmete devam etmek zorunda kalmasına yol
açacaktır. Özetle bu yönetmelik, çalışma koşullarını ezi-
yete dönüştürecek bir yönetmeliktir. Halkın sağlığını, he-
kimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük hakları ve çalışma
koşullarını iyileştirmek bir yana yaşanmakta olan sorun-
ları daha da derinleştirecektir.”

“TALEPLERİMİZ KARŞILANABİLİR”

Halkın sağlığını koruyan, geliştiren, hekimlerin ve
tüm sağlık emekçilerinin mesleki bağımsızlığının olacağı
ve istekle çalışacağı, ülkenin ihtiyacı olan bir birinci ba-
samak sağlık hizmeti programını hayata geçirmek için
yapılması gerekenlerin belli olduğunu ifade eden Dr. Ey-
levler, “Sağlık Bakanlığından 'Performans ve Ödeme'nin
karmaşık hesapları ile uğraşmak yerine aşağıdaki talep-
lerimizi yerine getirmesini istiyoruz: Kamusal bir hizmet
olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbı

donanımı ve aile sağlığı merkezleri kamu tarafından sağ-
lanmalıdır.

Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz
için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Koruyucu
sağlık hizmetlerinin öncelendiği ve ekip anlayışını gö-
zeten bir sistem inşa edilinceye kadar Aile Sağlığı Mer-
kezi sayısı hekim başına 2 bin nüfusu aşmayacak
şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve güvenceli istihdam
modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendi-
rilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulama-
ları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Kadrosuz, güven-
cesiz bir şekilde çalışan emekçiler (gruplandırma ele-
manları) kadroya geçirilmelidir. Aile hekimlerine ve
tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek ka-
lemden oluşan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin
kullandıklarında, hastalandıklarında, çocuğu olduğunda
veya ailesinden biri öldüğünde kesilmeyecek maaş
ödenmelidir. Gelire katkısı yüzde 20'yi geçmeyecek ve
yapılan hizmetin niteliğini ödüllendiren bir performans
uygulamasına geçilmelidir” diyerek söz konusu talep-
lerin karşılanabilir olduğuna dikkat çekti.
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Günden Kalanlar

ABD seçimleri üzerine (*)

Mustafa KadeMoğlu

2024 ABD başkanlık seçimleri, ülke içerisindeki ku-
tuplaşma havası ve adayların farklı vizyonları yanında,
dünya çapında meydana getireceği etkileriyle de
olağanüstü bir öneme sahip. Salı günü yapılan seçimde,
Demokrat aday mevcut Başkan Yardımcısı Kamala Har-
ris ve eski Başkan Donald Trump karşı karşıya geldi.

Seçim sonuçlarının belirlenmesinde özellikle Pensil-
vanya, Michigan, Georgia ve Arizona gibi büyük ve taşra
eyaletler kritik role sahip bulunmakta. Bu eyaletlerde
deyim yerindeyse foto finiş sonuçlar bekleniyor. Ayrıca,
yoğun erken oy kullanımı nedeniyle birçok eyalette yüz
yüze oy kullanma oranlarının önceki yıllara göre daha
yüksek seviyede olması beklenmekte.

Bu seçim, yalnızca iki aday arasındaki siyasi ve ide-
olojik mücadeleyle değil, aynı zamanda Trump’ın hukuki
süreçleriyle de ilginç bir hal alıyor. Trump, başkanlık
dönemi sonrası açılan davalarla mücadele etmeye devam
ederken, bu yargı süreçlerinin seçmenlerin algısı üz-
erindeki etkileri şimdiden ayrı bir merak konusu yarat-
makta.  Nitekim bu durum seçmen kararlarını derinden
etkileyebilecek bir faktör olarak görülüyor. Diğer yandan,
Yüksek Mahkeme’nin Trump’ın bazı resmi eylemleri
için “mutlak dokunulmazlık” kararı vermesi de bu
davaların seçim sürecindeki etkilerini daha da karmaşık
hale getiriyor.

Bunlarla birlikte, Amerikan Müslüman toplumu gibi
büyük seçmen grupları, Orta Doğu politikaları ve özel-
likle de Gazze’de yaşananlar nedeniyle bu seçimde aday-
ların dış politika duruşlarını yakından izliyor. Öncelikle
Michigan gibi eyaletlerde yoğunlaşan Müslüman
Amerikalı nüfusun oylarının, Demokrat Parti için belir-
leyici olması muhtemel gözüküyor.

Seçimlere Türk-Amerikan ilişkileri açısından
bakıldığında ise, 2024 ABD başkanlık seçimlerinin
Türkiye-ABD ilişkilerine etkisi, seçilecek başkanın dış
politika yaklaşımı, iki ülke arasındaki mevcut anlaşma-
zlıklar ve Ortadoğu’daki dengelerin yeniden şekillenmesi
gibi birçok faktöre de  bağlı olacak.

Harris’in seçilmesi, Türkiye ile ABD arasında daha
diplomatik, ancak eleştirilerin de daha yoğun olduğu bir
ilişkiyi düşündürürken, Trump’ın seçilmesi Türkiye’ye
yönelik daha esnek, ancak önceki başkanlık döneminde
yaşanan ikili krizlerin gölgesindeki bir yaklaşımı be-
raberinde getirebilir. Her iki senaryoda da NATO ittifakı,
Orta Doğu politikaları ve ticari ilişkiler iki ülke arasındaki
ilişkiyi şekillendirmeye devam edecektir.

ABD’nin ilerleyen dönemlerde izleyeceği poli-
tikaların, seçim sonrası ortaya çıkacak sonuçları takiben
daha da belirginleşeceği gözüküyor…

(*)(Şu anda Trump 247, Harris ise 214)

TCDD 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE TCDD İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD TAŞIMACI-
LIK A.Ş. PERSONELLERİNİN 12 AY SÜRE İLE MUAYENE VE HEKİMLİK HİZMETİ ALIMI İŞİ hiz-
met alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1484074 
1-İdarenin
a) Adı : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)
b) Adresi : Anadolu Bulvarı Üzeri Behiçbey YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125208771-5200311 - 3125208949
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : TCDD 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE TCDD İŞLETMESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. PERSONELLERİNİN 
12 AY SÜRE İLE MUAYENE VE HEKİMLİK HİZMETİ ALIMI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 AYLIK HEKİMLİK HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : TCDD Genel Müdürlük Sağlık Merkezi (Pazartesi, Çarşamba ve 

Cuma günleri) ile TCDD 2. Bölge Müdürlüğü Sağlık Merkezi
(Salı ve Perşembe günleri) - ANKARA

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 25.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MAL VE HİZMET ALIM İHALE 

KOMİSYONU TOPLANTI SALONU BEHİÇBEY
YENİMAHALLE / ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurumlarında veya Özel Sektörde Yapılan Her türlü  Hekimlik veya İşyeri Hekimliği Hizmet
Alım İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116320

TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE TCDD İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, TCDD TAŞIMACILIK A.Ş.
PERSONELLERİNİN 12 AY SÜRE İLE MUAYENE VE HEKİMLİK HİZMETİ ALIMI İŞİ

T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)

“Hekime de halka da katkı
sağlamayan yönetmeliği geri çekin”

Başkan Güner, Ankara Hukuk Fakültesinin kuruluş yıldönümüne katıldı

“VAZGEÇMEYECEĞİZ”

Dr. Eylevler, 5 maddelik taleplerin yerine getiri-
lene kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemli-
liği hayat geçirme konusunda kararlı olduklarını
ifade ederek, “Sağlık meslek örgütleri ile birlikte
gerçekleştireceğimiz çeşitli eylem ve etkinliklerle
halkımızın sağlığı ve haklarımız için sağlık otorite-
sini harekete geçme konusunda zorlamaya devam
edeceğimizi, sonuç alıncaya kadar vazgeçmeyece-
ğimizi tüm kamuoyuna bildiriyoruz" dedi.

Tüm itirazlara rağmen yürürlüğe sokulan Aile Hekimleri Sözleşme ve Yönetmeliği’ni protesto etmek üzere ülke
genelinde olduğu gibi Ankara’da da aile hekimleri, hemşireler ve ebeler iş bıraktı. “Eziyet yönetmeliğine hayır’

diyen sağlık emekçileri, Bilkent Şehir Hastanesi Acil Servis önünde yaptığı açıklamada taleplerinin yerine getiri-
lene kadar her türlü hukuksal mücadele ve eylemliliği hayata geçirme konusunda kararlı olduklarını ifade etti.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin Kuru-
luşunun 99’uncu Yıldönümü Töreni’ne katıldı.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen tö-
rende Başkan Güner, "Ankara Hukuklu Olmak" başlıklı
söyleşide okul yıllarına ilişkin anılarını katılımcılarla pay-
laştı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, An-
kara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin Kuruluşunun
99’uncu Yıldönümü Töreni’ne katıldı. Ankara Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesi'nde düzenlenen törende Başkan
Güner, "Ankara Hukuklu Olmak" başlıklı özel oturumda
konuşmacı olarak yer aldı. Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muharrem Özkan'ın oturum
başkanı olduğu söyleşide Başkan Güner'in yanı sıra eski
Anayasa Mahkemesi Başkanı Tülay Tuğcu, Türkiye Ba-
rolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan ve Gazeteci Çiğdem
Toker de üniversite anılarını katılımcılarla paylaştı.

“BELEDİYE BAŞKANLIĞI GÖREVİMDE
ANKARA HUKUKUN KATKISI BÜYÜK”

Başkan Hüseyin Can Güner, Ankara Hukuklu ol-
maktan gurur duyduğunu belirttiği konuşmasında şun-
ları söyledi, "Burada Anayasa Mahkemesi'nin ilk
kadın başkanı ve hem bugünkü sunumu hem de soh-
betindeki zarafetiyle bulunduğu görevi Ankara Hu-
kuklu olarak yaptığını hissettiren bir isim olan Tülay
Tuğcu ile, araştırmacı gazeteciliğin azaldığı bir dö-
nemde cesaretle bu işi yapan Çiğdem Toker ile, benim
fakültede kendisinden ders aldığım ve bugün mode-
ratörlüğüyle bizi buluşturan saygıdeğer Muharrem
Hocamızla ve Ankara Barosu'nda avukatlık mesleğine
ilk adım attığım gün bana cübbemi giydiren ve Tür-
kiye Barolar Birliği'nde hukukun üstünlüğünü büyük
bir özveri ile savunan Erinç Sağkan Başkanımla bir-
likte burada ve sizlerle birlikte olmak benim için çok

gurur verici. Muharrem Hocamla sohbet ederken ken-
disi Ankara Hukuk Fakültesi ve Çankaya'nın benzer-
liğinden bahsetti. Bu sohbet bende de farklı duygular
uyandırdı. Çankaya dediğimizde herkes için ilk akla
gelen hep Cumhuriyet, Atatürk, devrimler, Cumhuri-
yet'in kuruluş yıllarından bugüne kadar gelen süreçte
meşakkatli yollardan geçilmesine rağmen dimdik
ayakta duran bir kent olmuştur. Ankara Hukuk'a bak-
tığımızda da aynı şeyi görmek mümkün. Ankara Hu-
kuk'a girdiğim ilk anlarda böyle bir hayalim yoktu
ama bugün öğrencilik yaşamımı geçirdiğim, gururla
mezun olduğum okulumun da içerisinde bulunduğu
bir ilçede yerel yönetici olarak bulunuyorum. Ankara
Hukuklu olmanın hem bu göreve geldiğim süreçteki
siyasi ve sosyal yaşamımda hem de göreve geldikten
sonraki adaptasyonum ve çalışma azmimde bana çok
katkısı olduğunu söyleyebilirim."   (Haber Merkezi)

Pursaklar Belediyesi organizatörlüğünde bilimin
daha geniş kesimlerde yaygınlaşması ve genç ne-
sillere bilim-teknoloji arasındaki etkileşimin etkin-

likler yoluyla aşılanması amacıyla düzenlenen TÜBİTAK
4007 Bilim Şenliği sona erdi. Bilim ve teknolojiyi genç
nesillere aşılayan Bilim Pursaklar Atölyeleri ekibi tara-
fından büyük bir özenle hazırlanan ve üç gün boyunca
birbirinden farklı etkinliklerin düzenlendiği TÜBİTAK
4007 Bilim Şenliği sona erdi.

Gençlere fırsatların verildiğinde neler yapabilecekle-
rini sadece Türkiye’ye değil Dünya’ya kanıtladığını ifade
eden Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, ‘‘Bilim Şenliği-
mizde üç gün boyunca alana gelen büyüğünden küçüğüne
tüm hemşehrilerimiz bilimle iç içe dolu dolu günler ge-
çirdi. Ortaya konan çalışmalar ve geleceğe yön verecek
olan projeler alana her bireyi kendisine hayran bıraktı.
Genç nesillerimize gerekli imkânları sağladığımız tak-
dirde Dünya’ya yön verecek çalışmalara imza atacakla-
rından kuşkumuz yoktur.’’ dedi.             (Haber Merkezi)

Pursaklar’ın
yüzü bilimle güldü



Tolga ALCA

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Gençlik ve
Spor Bakanlığı bütçesi üzerine görüşmeler devam
ediyor. CHP Bartın Milletvekili Aysu Bankoğlu,

“Geleceğimizi karartan, ne olduğu belirsiz cemaat ve tari-
katlara bütçeden milyarlar aktarılıyor. Bu parayla 3 milyon
150 bin tane de burs verebilirdi. Toplamda 7 milyon üni-
versite öğrencisinin yarısı bu parayla geçinir ama AKP’nin
önceliği her zamanki gibi bu oy deposu tarikatlar” dedi.

“BU PARAYLA 3 MİLYON
150 BİN BURS VERİLİRDİ”

Aysu Bankoğlu’nun açıklamaları şöyle: “Gençlik ve
Spor Bakanı ne iş yapar, kanunda yazıyor: ‘Gençliğin kişisel
ve sosyal gelişimi amacıyla gerekli çalışmaları yapmak…’
Kanunu size soruyorum: Mesela genç işsizlikle ilgili ne yap-
tınız, ne yapacaksınız Sayın Bakan? TÜİK açıkladı. 3 mil-
yon 55 bin işsiz var. TÜİK rakamlarında dahi durum
karanlık. Ne eğitimde ne istihdamda Türkiye Av-
rupa birincisi. Sayenizde 'ev genci' diye bir
kavram literatüre girdi. Ev gençleriyle ilgili
ne projeniz var? Gençlik merkezinde oturup
çay mı içecek bu kadar insan? Peki, genç
kadın işsizliğini nasıl çözeriz diye tek bir
projeniz var mı? O koltuklardan 'Cumhur-
başkanımız, gençlerimiz’ demekle olmuyor.
Türkiye yüzyılı herkese olduğu gibi gençlere
de felaketin yüzyılını yaşatıyor. Bağımlılık,
sanal bahis, kumar korkutucu seviyelere ulaş-
mış durumda. Bakanlığın derdi adı sanı bilinme-
yen projeler, ne olduğu belirsiz merkezler…
Bakanlığın 2025 bütçe teklifinde kar amacı gütmeyen ku-
ruluşlara 2025-2027 için 6,3 milyar lira ayrılıyor. Bu kar
amacı gütmeyen vakıflar kim? Geleceğimizi karartan, ne
olduğu belirsiz cemaat ve tarikatlara bütçeden milyarlar
aktarılıyor. Bu parayla 3 milyon 150 bin tane de burs ve-
rebilirdi. Toplamda 7 milyon üniversite öğrencisinin yarısı
bu parayla geçinir ama AKP’nin önceliği her zamanki gibi

bu oy deposu tarikatlar. Gençler yurt dışına göç etmek is-
tiyor. Türkiye’den sistematik olarak soğutuluyor. İnternette
‘Gençlik Spor Bakanlığı torpil’ diye aratın, onlarca sayfa
haber çıkıyor. Sözüm ona gençlerin gelişiminden sorumlu
bir Bakanlık, torpil yapıyor, sonra da buraya gelip gençle-
rin değerlerinden atıp tutuyor. 

“AİLE VE GENÇLİK FONU
YILAN HİKAYESİNE DÖNDÜ”

Geçtiğimiz yıl bir Kanun Teklifi geldi. Aile ve Gençlik
Fonu kuruldu. Güya buraya başvuran ve yeni evlenen genç-
lere 150 bin lira kredi vereceklerdi. Fona başvurmak için 50
tane kriter koydular. Web sitesini bile daha yeni açtılar.
Fon’a güya petrol, doğalgaz bulduk ya, oradan para aktara-
caklardı. Şu an Fonun akıbeti ise hala belli değil. Hanehal-
kında toplam iki asgari ücreti aşmayan gelire sahip olanlara
150 bin kredi vereceklerdi, tam yılan hikayesine döndü. İki
asgari ücret ve 150 bin lira krediyle evlenmek. İşte gençlere
vaat edilen bu. Şu an Bakanlığın resmi rakamına göre 862
yurt var. Bu rakam sizi aldatmasın, bunların bir kısmı ale-
lacele kiralanmış, altyapısı yeterli olmayan yurtlar. Bar-
tın’da dahi 2 yıldır su sorunu yaşayan, kanalizasyonu
olmayan, suları çamur akan yurt var. Gençler x platfor-
munda ‘KYK’da kaldığımız süre askerlikten sayılsın’ diye
tweet atıyorlar. Şaka değil. Bu gençler niye üniversite oku-
sunlar, Gençlik Bakanlığı'nda olduğu gibi torpili yoksa
zaten işsiz kalacaklar. Veriler ortada, 2023 yılında da 200

bin 534 öğrenci üniversitelerden ayrıldı. Son beş
yılda büyükşehirlerde üniversitelerden ayrılan

öğrenci sayısı neredeyse 1 milyona ulaşmış.
Yurt sorunu herhalde böyle çözülecek, öğren-
cilere okulu bıraktırarak. Mesela Bakan
yanıt versin, bu yıl kaç öğrenci okul don-
durdu, cevap verin. Plansızlık yüzünden bir
apartman üniversitesinden mezun olmak
için hapishane koğuşları gibi yatakların is-
tiflendiği ve bakım onarımı yapılmamış bir

yurtta kalacaksın, sonra mezun olunca iş ara-
yacaksın, şansın yaver gider iş bulursan asgari

ücretle açlığa mahkum, sıfır hayalle, kara para ak-
layanların lüks yaşamlarını görüp hayatta kalmaya ça-

lışacaksın. Bakanlar uygun görürse sana 150 bin lira verip
hadi evlen diyecek ve sen o paraya kiralık ev bulup içine
2-3 eşya bile alamayacaksın. Sonra gençlerin gelişiminden
sorumlu bir Bakan gelecek ve Meclis’te bir genç olarak
senin ne kadar mutlu olduğunu anlatacak, “istikbal genç-
liktedir” mavalları okuyacak. Gençlere reva görülen bu
mu? AKP düzeninde budur.”

Makbule AKGÜL

Ankara’da anneler, bebekler ve çocuklar için ha-
yati öneme sahip Zübeyde Hanım Kadın ve
Doğum Hastanesi ile Dr. Sami Ulus Çocuk

Hastanesi’nin kapatılması Meclis gündemine taşındı.
Emek Partisi İstanbul Milletvekili İskender Bayhan,

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’na “Bebeklerin ha-
yatı ticarete kurban giderken bu hastanelerinin kapısına
kilit vurulması yeni ölümlere yol verme kararı değil
midir? ” diye sordu.

Özel hastanelerin halk sağlığına ve SGK’ya verdiği
zararlar ‘yeni doğan çetesi’ ile ayyuka çıkmışken anne
ve çocuk sağlığı açısından üst düzeyde hizmet veren iki
önemli kamu hastanesinin kapatılmasına tepki gösteren
Bayhan, verdiği soru önergesiyle hastanelerin inşaatını
yüklenen CABA inşaatın ihalesi, henüz temel bile at-
mamış olan şirkete yapılan ödemeler ve Altındağ bele-
diyesi tarafından olağanüstü yükseklik ve emsal artış
kararları verilmesinin hastane arazileri üzerinde nasıl
rant ilişkileri olduğunu da Sağlık Bakanının yanıtlama-
sını istedi.

Bayhan, Bakan Memişoğlu’na şu soruları yöneltti:
• Sağlık hizmetlerinin ticarileştirilmesi sürecinde

ülkemizdeki kamu hastanelerinin nasıl önce zayıflatıl-
dığının sonra da içlerinin boşaltıldığının onlarca örneği
yaşandı. Başta Ankara’nın emekçi semtlerinden tek bir
toplu taşıma aracı ile ulaşan, hatta ülkenin dört bir ya-

nından gelen başta milyonlarca yurttaşa kadın, bebek
ve çocuk sağlığında üst düzey hizmet veren bu hasta-
nelerde, binlerce uzman hekim, hoca, sağlık çalışanı
yetişmiştir. Asistan eğitimleri de bu süreçte önemli za-
rarlar görmüştür. Bilindiği gibi Tıpta Uzmanlık Yönet-
meliği gereğince asistanlar eğitim kliniği olmayan
yerlerde çalıştırılamazlar. Ayrıca asistanlar ve tez ho-
caları birbirlerinden ayrı hastanelere dağılmış olduğuna
göre akademik çalışmanın görmekte olduğu zararı Ba-
kanlığınız nasıl gidermeyi planlamaktadır? Kapatılan
hastaneleri tercih ederek uzmanlık ve yan dal uzmanlığı
eğitimi alan hekimler ne olacaktır?

• “Kapanma olmayacak, Hastanenize döneceksiniz’
biçiminde dönemin sağlık Bakanı Fahrettin KOCA’ nın
kamuoyuna verdiği sözün karşılığı yok mudur? Dev-
lette devamlılık esastır ilkesi sağlık tekellerinin karı söz
konusu olduğunda “dün dündür, bugün bugündür” mü
olmaktadır?

• Yıllardır sağlık işkolunda örgütlü emek ve meslek
örgütlerinin “sağlıkta özelleştirme ölüm demektir” uya-
rılarının haklılığı yeni doğan çetesi gelişmeleri ile bir
kez daha açığa çıkmışken, kamu hastanelerinin kapa-
tılması değil; güçlendirilmesi ve ulaşılabilir, nitelikli,
yerinde sağlık hizmetlerinin planlanması halk sağlığı
için hayati önemdeyken hastaneleri kapatmak, taşımak,
sağlığı bir meta haline dönüştürmek halka karşı suç iş-
lemek değil midir?

• Yıllardır adı geçen hastanelerden sağlık hizmeti

alan yurttaşların taşınma sırasında kaybolan dosyaları,
sağlık bilgileri ve hekimlerine ulaşamaması gibi sorun-
lar bakanlığınızın gündeminde midir? Ülkenin Sağlık
Bakanı olarak bebeklere, çocuklara, kadınlara, annelere
ve toplamda halka karşı bir sorumluluk duymuyor mu-
sunuz?

• Yıkılan Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesi’nin inşaat
tabelasına göre 2025 yılı Ağustos ayında inşaatın biti-
rilmesi gerekiyordu. Ancak bu alanda henüz temel dahi
atılmamıştır. Bu durumun açıklaması nedir?

• CABA İnşaat’a 07.08.2025 tarihinde bitirme kay-
dıyla,1.906.069.442.06 tl. ihale bedeli ile verilen 300
yataklı Dr. Sami Ulus çocuk hastanesinin temeli bile
atılmamıştır. Söz konusu inşaat şirketine bugüne kadar
ihale bedelinden ne kadar ödeme yapılmıştır? İhale
şartnamesine uymayan CABA İnşaat’a bakanlığınız
herhangi bir yaptırımda bulunmuş mudur? Ödemeler
halktan toplanan vergilerle yapıldığına göre bakanlığı-
nız bu konuda kamuoyuna bir açıklama yapacak mıdır?

• Bebeklerin hayatı ticarete kurban giderken, kamu-
nun elindeki hastaneleri kapatmaya devam ediyorsu-
nuz. Uyguladığınız sağlıkta dönüşüm politikalarının
hastaları müşteri gibi gören, hasta garantili Şehir Has-
taneleri için kamu hastanelerimizi yok eden halk sağlı-
ğını değil sağlık tekellerinin çıkarını koruyan politikalar
olduğu sonucu ortaya çıkıyor. Sağlık bakanlığı olarak
uygulamakta ısrar ettiğiniz politikaların yıkımlarının
sorumluluğunu göze alıyor musunuz?

• Hastaneler boşaltılmadan önce Altındağ Belediye
Meclisi bu hastanelerin arsaları için alınan olağanüstü
yükseklik ve emsal artış kararları verdi. Yüksekliği 16
kata kadar çıkabilecek, 2,5 ve 4 emsal kapalı alan karar-
ları neden alınmıştır? Hastane arsaları için yükseklik artış
kararı neden alınmıştır? Hastane arsalarının kullanımı
hangi projelere ve rant çevrelerine sunulmaktadır?
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Kadın ve doğum hastanesi ile çocuk hastanesinin kapatılmasını Meclis gündemine taşıyan EMEP Milletvekili
İskender Bayhan, “Hastanelerinin kapatılması yeni ölümlere yol verme kararı değil midir?” diye sordu.

Kapatılan hastaneler Meclis gündeminde

CHP Bartın Milletvekili Aysu Bankoğlu, Genç-
lik ve Spor Bakanlığı bütçesi üzerine yaptığı
konuşmada, Bakanlığın 2025 bütçe teklifinde

kar amacı gütmeyen kuruluşlara 2025-2027 için
6,3 milyar lira ayrıldığını belirterek, “Bu kar
amacı gütmeyen vakıflar kim?” diye sordu. 

Bankoğlu: Bu kar amacı gütmeyen vakıflar kim?

Davacı HATİCE IŞIK aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi
İstemli) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ ile, Ankara ili Güdül ilçesi,Akçakese Mah, Cilt No: 6 Hane No: 15
BSN:50'de kayıtlı 15/09/1999 Meram doğumlu, Tekin ve Emine kızı,10978220492 TC
kimlik numaralı Hatice Işık'ın ''Hatice''olan adının ''Gizem'' olarak değiştirilmesine karar
verildi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115500

ANKARA 32. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/328 Esas KARAR NO : 2024/327

(İFLAS NEDENİYLE) TASFİYE HALİNDE PROGLAS CAM METAL SANAYİ VE TİCA-
RET ANONİM ŞİRKETİ, 7330417139Vergi Nolu, hakkındaki iflas tasfiye işleminde; ma-
saya sonradan başvuru yapan alacaklarla ilgili olarak tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş,
İc.İf.K.nun 206. ve 207.maddeleri gereğince düzenlenen 01/11/2024 tarihli ek sıra cet-
veline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların
(15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla
ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet yoluyla
ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 166, 232, 234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan
olunur.
(İc.İf.K.232, 234, 235)
Yönetmelik Örnek No : 37

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115527

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2020/4 İFLAS İFLAS ALACAKLILARI

EK SIRA CETVELİNİN İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/205 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları: Meskenin dış kapısı çelik kapıdır. Mesken; antre, hol, salon, 3 adet
oda, mutfak, banyo, wc+lv ,kiler ve 2 adet balkon hacimlerinden ibarettir. Yapı inşaat
yapım tarzı yönünden 3. SınıfB gurubu yapı (Konutlar için üç kattan fazla asansörlü Yapı
Yüksekliği 21,50 metreye kadar olan yapılar) kategorisinde sınıflandırılmıştır. Salonun
zemini laminat parke, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır.
Kapısı Amerikan panel kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır. Odaların
zemini laminat parke, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır.
Kapısı Amerikan panel kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır. Mutfağın
zemini kalebodur kaplı, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Mutfakta mutfak dolabı ve
mermerit tezgâh mevcut olup tezgâh arası fayanslıdır. Pencereler pvc ve ısı camlıdır.
Kapısı Amerikan lake kapıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulunmaktadır. Wc+lv ze-
mini kalebodur kaplı, duvarları tavana kadar fayans kaplıdır.Tavanı boyalıdır. Kapısı Ame-
rikan panel kapıdır. Banyo zemini kalebodur kaplı, duvarları tavana kadar fayans
kaplıdır.Tavanı boyalıdır. Kapısı Amerikan panel kapıdır. Antre ve holün zemini laminat
parke kaplı, duvarları ve tavanı duvar kağıtlıdır. Tavan köşelerinde kartonpiyer bulun-
maktadır. Kilerin zemini kalebodur kaplı, duvarları ve tavanı boyalıdır. Kapısı Amerikan
panel kapıdır.Tüm odalara ait petekler bulunmaktadır.Balkona mutfaktan çıkılmaktadır.
Zemini karo kaplı olup paslanmaz korkuluk bulunmakta olup cam balkon ile kaplıdır.Bal-
kona salondan çıkılmaktadır. Zemini karo kaplı olup paslanmaz korkuluk bulunmakta-
dır.Mevcut Kullanım Durumu:Dolu ( Kullanan kira beyanında bulunmamıştır.)Meskenin
Brüt alanı balkonla birlikte 139,75 m²dir.Brüt alanı balkonsuz 127,93 m²dir.Net alanı
107,46 m²dir.Net alanı balkonla birlikte 119,46 m²dir.Isınma sistemi doğalgazlıdır.Bina
yaklaşık 11 yıllıktır. Bölgede elektrik, su, yol, kanalizasyon ve doğalgaz gibi her türlü be-
lediye hizmeti mevcuttur. Daha detaylı bilgi Uyap e satış ilanında , bilirkişi raporu ve şart-
namede mevcuttur.
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Ankara İl, Akyurt İlçe, BEYAZIT Mahalle/Köy, 1546 Ada,

9 Parsel, 12 Nolu Bağımsız
Adresi :Beyazıt Mahallesi Semaver Sokak Birlik Apartmanı No:1/12

Akyurt/Ankara
Yüzölçümü :1.226 m2
Arsa Payı :53
İmar Durumu :Yok
Kıymeti :2.700.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :Takyidatındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :31/12/2024 - 10:37

Bitiş Tarih ve Saati :07/01/2025 - 10:37
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati :03/02/2025 - 10:37

Bitiş Tarih ve Saati :10/02/2025 - 10:37

(İİK m.114 ve m.126) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2115532

T.C. AKYURTİ CRA DAİRESİ 2024/205 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI Örnek No:55*

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Recep Tayyip Erdo-
ğan'ı iktidarda tutabilmek için Devlet Bahçeli, Abdul-
lah Öcalan'ı bile serbest bırakmayı göze alabilirmiş.

Buradaki mesele, oradaki mesele, Türkiye'de yaşanan bütün
meseleler bir demokrasi sorunu. Türkiye iyi olsun diye değil,
birileri iktidarı korusun diye bir bakış açısı var" dedi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin düzenlediği
'Bilim ve Demokrasi Işığında Yükseköğretimi Yeniden Dü-
şünmek' başlıklı 'Yükseköğretim Buluşması'na katılmak üzere
Eskişehir’e geldi. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Sanat ve
Kültür Sarayı'nda düzenlenen programa Özel'in yanı sıra, CHP
Genel Başkan Yardımcıları Suat Özçağdaş, Yalçın Karatepe,
CHP İzmir Milletvekili Yüksel Taşkın, Eskişehir Büyükşehir
Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, CHP İl Başkanı Talat Yalaz,
eski Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyü-
kerşen ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

“DEVLET BAHÇELİ NASIL BAKACAK?”
Özgür Özel, "Şimdi başka savcılar var, yeni kumpaslar ku-

ruyorlar ve tek hedefleri var; bir pazarlık, o pazarlıktaki al-ver.
Onun için zorlama, onun için şantaj. Ama Esenyurt'taki CHP'li
belediye başkanına, Mardin'de Ahmet Türk'e kayyım atayacak
kadar ileriye gidebiliyorlar. Samimi bir yerden bakıyoruz ve
diyoruz ki bir sorun konuşulacaksa yeri, Meclis'tir. Masanın
etrafında tüm siyasi partiler, yerlerini almalıdır. Açık ve şeffaf
olunmalıdır ve toplumsal mutabakat sağlanmalıdır. Bizim
CHP olarak en temel yaklaşımımız şudur ki hiçbir Kürt, 'Ben
ikinci sınıf vatandaş hissetmiyorum' diyene kadar bu sorun de-
mokratik yollarla çözülmelidir. Ama bu çözüm yapılırken ol-
mazsa olmaz kırmızı çizgimiz, toplumsal mutabakat olmalı ve
şehit ailelerinin, şehit annelerinin, şehit çocuklarının, şehit eş-
lerinin ve gazilerimizin gözünün içine bakamayacağımız hiç-
bir çözüm üretilmemelidir. Birini getirip de apar topar Meclis
kürsüsüne çıkarmaya kalktığınızda, ben o gözlerin içine ba-
kamam. Devlet Bahçeli nasıl bakacak, bilemiyorum" diye ko-
nuştu.

Özgür Özel, şöyle devam etti: "Dün gördük, Sayın Bah-
çeli'nin açıklamalarıyla birlikte bir gerçek ortaya çıktı. Bir anda
gündeme sürekli bir bomba düşüyor malum. İlk önce, 'Gel

anayasa değiştirelim' dediler. Biraz önce verdiğim cevabı ver-
dik, o kapıyı kapattık. Sonra dediler, 'İsrail Türkiye'ye saldıra-
cak.' Gündemi ele almak için kapalı oturuma çağırdık, 'Anlat
bakalım' dedik. Anlatamadılar, hiçbir şey anlatmadılar. O gün-
demden de bir şekilde Türkiye'yi kurtardık. Yoksa her akşam
İsrail'le Türkiye'nin fırkateyn sayılarını, F-35, F-16 sayılarını
karşılaştırmaya meyletmiş, o talimatı almış bir medya düzeni
vardı ve umudu değil, korkuyu örgütlemeye kalkıyorlardı. Ona
engel olduk. Şimdi de efendim, 'Kürt sorunu yoktur ama Tür-
kiye'nin terör sorunu vardır. Onu bitirmek için de birisi gel-
melidir, bu kürsüye çıkmalıdır, bir konuşma yapmalıdır, bütün
sorunlar bitmelidir' diyen bir anlayış, dün ağzındaki baklayı
çıkardı. Ne dedi, ne olur Abdullah Öcalan gelse, konuşsa, umut
hakkından yararlansa, serbest kalsa ama bir yandan da anayasa
değişse ve Recep Tayyip Erdoğan yeniden bu ülkenin cum-
hurbaşkanı olsa. 'Ondan başka bir seçenek yoktur' dedi. Ney-
miş, Recep Tayyip Erdoğan'ı iktidarda tutabilmek için Devlet
Bahçeli, Abdullah Öcalan'ı bile serbest bırakmayı göze alabi-
lirmiş. Buradaki mesele, oradaki mesele, Türkiye'de yaşanan
bütün meseleler bir demokrasi sorunu. Türkiye iyi olsun diye
değil, birileri iktidarı korusun diye bir bakış açısı var."

“YÖK'Ü KALDIRIP, ÜNİVERSİTELERİ
ÖZGÜRLEŞTİRECEĞİZ”

Özgür Özel, "Biz ne yapacağız, biz YÖK'ü kaldırıp,
YÖK'ü bu üniversitelerin sırtında bir yük olmaktan çıkarıp,
üniversiteleri özgürleştireceğiz. Üniversitelerin hem bilimsel
hem yönetsel özerkliğini sağlayacağız ve anayasal güvence
altına alacağız. Rektör atamalarını liyakate ve demokratik il-
kelere bağlayacağız. Üniversitelerimizi dünya ile iş birliği ve
rekabet kapasitesi yüksek, dünya standartlarında bilim üreten
yapılar haline getireceğiz. Akademisyenlerin çalışma koşulla-
rını iyileştirecek, maaşlarını arttıracak, akademik özgürlüğü
garanti altına alacak, kayırmacı, baskıcı yönetim anlayışına
son vererek, akademisyenlerin sadece yaşamları için değil
her yönden yetkinleşmeleri ve o yetkinliklerini, bu ülkenin
bir zenginliği olarak aktarmasını sağlayacağız. Öğrencileri-
mize nitelikli eğitim, güvenli, sağlıklı, mutlu yaşam ve in-
sanca barınma olanakları sunacağız." diye konuştu.  (DHA)

“Türkiye iyi olsun diye değil, birileri
iktidarı korusun diye bir bakış açısı var”
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anayi tesislerinde ortaya çıkan yangınlar ülke eko-
nomilerini tehdit ederken, büyük bir kısmı da batma
riski ile karşı karşıya kalıyor. Türkiye'nin en büyük

sanayi ticaretinin listelendiği İSO 500'ün ilk 10'nunda 2,
tamamında 6 büyük sanayi şirketlerinin de bulunduğu
kurumlara endüstriyel itfaiye hizmeti veren Falckon
Genel Müdürü Anıl Yamaner, fabrika patlamaları ko-
nusunda Türkiye'de artış gözlendiğini belirtti. 

Yamaner, “Endüstriyel imkanlarda ilk 3 dakikada
ve doğru müdahale edemezsiniz söndüremezsiniz.
Büyük mağazalar aynı zamanda müşteriyi yönlendir-
mek demektir. Tedarik zincirinden koptuğunuz anda,
şirketin kadrosunda kayıtlısınız. Hiçbir sigorta şirketini
kaybetmezseniz müşterinizi karşılarız. Dünyada bu şe-
kilde iflasa sürüklenen çok sayıda dev şirket var” uya-
rısında bulundu.

“TÜRKİYE'DE YILDA BİN 500
ENDÜSTRİYEL PATLAMA OLUYOR”

Türkiye’nin 250 milyar doların üzerinde ihracat ile dün-
yanın dört bir yanında ürün sattığını belirten Falckon Genel
Müdürü Anıl Yamaner, “Dünyanın bir ucundan üretilen
ürün, başka bir uçta müşteri bulabiliyor. Türkiye de dünya
ekonomisine entegre olmuş seçeneklerin biri. Bununla bir-
likte küresel ticaret ağı her geçen gün büyürken, şirketler
herhangi bir sıkıntı anında tedarikçi bulmakta çok güç çek-
miyorlar. Böylece, tedarik zincirinin dışında kalmak ise şir-
ketler için dönülmez olumsuz sonuçlar doğurabilmektedir.
Küresel tedarik zincirini pandemi, savaş ve siyasal olaylar
dışında dünyada en çok kesintiye uğratan olay ise endüstriyel
patlamalar. 2023 yılında yaklaşık 4 bin endüstriyel yangın
kaynaklı tedarik zinciri kesintisi meydana gelirken, kimya,
teknoloji ve otomotiv sanayi en çok etkilenen sektör oldu”
dedi. Yamaner, fabrikada patlama ve patlamaların doğrudan
ekonomik hasarlara yol açmasının yanı sıra, iş kesintisi ve
kayıp kayıpları gibi diğer dolaylı kayıplar da neden olduğunu
söyledi. 

Yamaner, “Avrupa'da endüstriyel ürünler yılda ortalama
5 milyar avroluk ekonomik kayba neden oluyor. Türkiye'de
ise her yıl yaklaşık bin 500 civarında endüstriyel patlama
oluyor. İçerisindeki bina, ekipman vs kaybı yıllık 250 milyon
avro'nun üzerindedir. Bu hasar hesabına, itibar kaybı ve müş-
teri kaybı bedelleri dahil değil” ifadesini kullandı. Endüstri-
yel yangınların yaklaşık yüzde 20'sinin kimya sektöründe
gerçekleştiğini belirten Yamaner, büyük yangınların ardın-
dan faaliyete yeniden faaliyete geçirilmesinin uzun zaman
aldığını vurgulayarak, “Büyük yangınlar aynı zamanda müş-
terinin durması demektir. Tedarik zincirinden koptuğunuz
anda, şirketin kadrosunda kayıtlısınız. Hiçbir sigorta şirketini

kaybetmezseniz müşterinizi karşılarız.
Dünyada bu şekilde iflasa sürüklenen çok sayıda dev şirket
var” uyarısında bulundu.

“FİRMALARIN YÜZDE 60'I
İFLASA SÜRÜKLENİYOR”

Endüstriyel yangınların Türkiye'de aşırı ısınma ile ger-
çekleşmediğini söyleyen Yamaner, “Özellikle hidrokarbon
malzemeleri üreten, yıkayan ve depolayan kimya endüs-
trileri patlama ve patlama riski ve yanmanın neden olduğu
çeşitli hasarlar potansiyel olarak risk altında. Bu patlamalar
insan ölümlerine, ciddi yaralanmalara, ekipman hasarından
kaynaklanan mali kayıplara ve üretim faaliyetinin aksa-
mına, iş kaybı ve bazen onarılamayan hasarlara neden ola-
bilir. Ayrıca sigorta primleri gibi diğer büyümeler de
artmakta. Bu nedenle, özellikle kimya, petrol ve doğal gaz
endüstrilerinde tehlikenin ve bunları kontrol etme yolları-
nın belirlenmesi çok önemlidir. Petrol ve gaz endüstrile-
rindeki şirketlerin sermaye maliyetinin yüzde 15 ila yüzde
30'unu bu nedenle güvenlik ve korumanın korunmasına
harcanmaktır” diye konuştu. 

Yangın arızasıyla karşılaşan firmaların yüzde 60'ın if-
lasa sürüklendiğini ifade eden Yamaner, “Avrupa Birli-
ği'ndeki tüm yangınların yüzde 6.2'si konut dışı endüstriyel
üretimlerin durdurulmasına neden oluyor. Türkiye'de üre-
tilen en büyük üretim dikkat dağıtma ve yüz milyarlarca
üretim var. Dev sanayi şirketlerimiz var. Bunlar, lokomo-
tiflerin çoğunda görülür. Bu şirketleri her türlü risklerden
korumalıyız. Son yıllarda dünyada patlamalardan sonra

batan şirket haberlerini sık sık takip etmeye başladık. Bu
nedenle en büyük risklerden biri olan patlayıcıya karşı sa-
nayi tesislerimizi koruma altına almalıyız” açıklamasını
yaptı. 

“ŞİRKETLER ENDÜSTRİYEL İTFAİYE
HİZMETİ ALMALI”

Her patlamanın uzmanlığının ayrı bir alan olduğunu,
türüne özgü bilgi ve beceri durumunun ön plana çıkması
gerektiğini vurgulayan Yamaner, şöyle devam etti: “Farklı
patlamalarla mücadele gücü için farklı parçalara sahip
ekiplerin varlığı ve desteklenmiş bir şekilde çalışabilme-
leri önemlidir. Orman çoğalmaları, geniş alanları kapsayan
ve hızla yayılan çoğalmalardır. Bu tür yangınlarla müca-
delede, arazide ilerleyebilen ve hava araçları ile uyumlu
çalışabilen özel kurulum ve taktikler gerekli. Konut pat-
lamalarındaki insanların tahliyesini sağlamak ve patlama-
nın kırılmasını engellemek için önem taşır. Belediyeler bu
alanda eğitimli ve deneyimli ekipmanlara sahiptir. Endüs-
triyel üretimler fabrikalar, üretim tesisleri ve kimyasal te-
sisler gibi yapılarda ortaya çıkan ürünlerdir. Bu tür
ürünlerde, ucuza neden olan maddeyi ve üretim sürecini
göz önünde bulundurmak ve tehlikeli kimyasallara karşı
gerekli önlemleri almak gerekir. Amaç miktarının hızlı bir
şekilde üretime devam etmesinin sağlanması önemlidir.
Bu alandaki ekipler, yangının kontrol altında toplanması
ve tesislerin zarar görmesinin en aza indirilmesi için özel
bilgi ve becerilere sahiptir. Endüstriyel arızada ilk 3 daki-
kalık doğru müdahale yapamazsanız söndüremezsiniz.”

Türkiye'de endüstriyel sanayi hizmeti veren 
Falckon Şirketi Genel Müdürü Anıl Yamaner, 

fabrika patlamalarının şirketleri batırabilmesinin
yanı sıra, iş kesintisi ve malzeme kayıpları gibi diğer

dolaylı kayıplara da neden olabileceğini söyledi.

RR
ekabet Kurumu ile Kamu İhale Kurumu
(KİK) arasında imzalanan yeni işbirliği
protokolüyle kamu ihalelerindeki reka-

betçi risklerin ve olası ihlallerin tespitinde yapay
zeka destekli teknolojilerden yararlanılacak.

Rekabet Kurumundan yapılan açıklamaya
göre, kamu alımları dünya genelinde ekono-
mik faaliyetlerin önemli kısmını oluşturuyor.
OECD verilerine bakıldığında, birçok ülkede
kamu alımlarının gayrisafi yurt içi hasıla
(GSYH) içindeki payı yüzde 12-15 seviyele-
rinde olurken kamu harcamalarının yaklaşık
yüzde 30'u bu alımlardan oluşuyor. Türkiye'de
ise kamu alımlarının GSYH içindeki payı yak-
laşık yüzde 6 civarında bulunuyor. Merkezi
yönetim bütçe giderlerinin yaklaşık yüzde 36'sı
kamu alımlarından kaynaklanıyor. 

Bu kapsamda kamu ihalelerinde rekabetçi
süreçlerin tesisi, kamu kaynaklarının etkin kul-
lanımını sağlamakla kalmıyor aynı zamanda
piyasalarda fiyat oluşumunun sağlıklı işleme-
sine de katkıda bulunuyor. 

Bu çerçevede, Rekabet Kurumu ve KİK
arasında kamu ihalelerinde rekabet ortamının
geliştirilmesi ve korunmasına yönelik işbirliği,
yeni aşamaya taşındı.

VERİ ANALİZLERİ
GÜÇLENDİRİLECEK

KİK Başkanı Hamdi Güleç ile Rekabet Ku-
rumu Başkanı Birol Küle arasında imzalanan
protokolle iki kurum arasındaki işbirliği, taraf-
ların kamu ihalelerindeki rekabetçi risklerin ve
olası ihlallerin tespiti amacıyla yapay zeka des-
tekli araçların geliştirilmesi, ortak istatistiksel
modelleme ve analiz çalışmaları yürütülmesi
yönünde genişletildi. 

Rekabetçi ihale süreci, kamu kaynaklarının
verimli kullanılmasının yanı sıra teşebbüsler
için adil ve şeffaf bir yarışma ortamı yaratıl-
masını da sağlıyor. İhale süreçlerinde rekabeti
engelleyen, danışıklı teklif verme veya ihale-
leri paylaşma gibi yöntemlerle ortaya çıkan
ihale kartelleri, bu süreci baltalayarak kamu
zararına neden olabiliyor. 

İki kurum arasında imzalanan yeni işbirliği
kapsamında Rekabet Kurumu ve KİK, bu tür
ihlallerle mücadele için yapay zeka destekli tek-
nolojilerden yararlanacak. 

Bu kapsamda özellikle ihale süreçlerindeki
veri analizlerinin güçlendirilmesi ve olası ihlalleri
resen tespit edebilecek yenilikçi araçların gelişti-
rilmesi planlanıyor. 

Rekabet Kurumu ve KİK ortak çalışması,
kamu ihalelerinde rekabetin korunmasına, kamu
kaynaklarının verimli kullanılmasına, ihale piya-
salarında adil rekabet koşullarının sürdürülebilir
şekilde sağlanmasına yönelik her iki kurumun
kararlılığını ortaya koyarken bu adım aynı za-
manda Türkiye'nin rekabetçi ve şeffaf ihale sis-
temiyle dünya ekonomileri arasında güçlü bir yer
edinmesine de katkı sağlayacak.                    (AA)

“Yangınlar şirketleri
batırılabilir”

SS
anayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
"Uygulamamızın ilk ayında, yatırım yerlerinin
3'te 1'inden fazlasına başvuru gerçekleşti. Bu

ilgi, attığımız adımın sanayicilerimiz tarafından tevec-
cühle karşılandığının göstergesidir." dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır,
sosyal medya hesabından, organize sanayi bölgele-
rindeki (OSB) yatırım alanlarının sanayicilere tahsis
sürecine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Türkiye'nin dört bir yanındaki OSB'lerde bulunan
henüz tahsis edilmemiş yatırım alanlarının, her ayın
ilk pazartesi günü sanayicilerin çevrim içi ortamda eri-
şimine açıldığını belirten Kacır, şunları kaydetti: "Uy-
gulamamızın ilk ayında, yatırım yerlerinin 3'te 1'inden
fazlasına başvuru gerçekleşti. Bu ilgi, attığımız adımın
sanayicilerimiz tarafından teveccühle karşılandığının
göstergesidir. 

Bu hafta, çıktığımız ikinci ilanla 94 OSB'de yak-
laşık 16 milyon metrekare büyüklüğünde 1184 parseli
tahsis başvurularına, kuruluş aşamasındaki 10 OSB'de
ise 8 milyon metrekareye yakın alanı ön tahsis baş-
vurularına açtık. Hedefimiz, ülkemizi yeni yatırım-
larla buluşturmak." Yönetmelik kapsamında yatırıma
uygun yeni sanayi alanları ile altyapısı tamamlanmış
parseller, her ayın ilk pazartesi günü düzenli şekilde
duyuruluyor. Henüz tahsis edilmemiş tüm OSB par-
selleri ise her ay çevrim içi tahsise açılacak.      (AA)

Çevrimiçi erişim 

OSB’lere ilgiyi arttırdı

Kimya sektöründen 

2,4 milyar dolarlık ihracat

Kamu ihalelerinde

“yapay zekayla” analiz yapılacak

TT
ÜREB Başkanı İbrahim Erden, rüzgarın Türki-
ye'nin enerji geleceğinin en önemli teknolojilerin-
den biri olacağını belirterek, "TÜREB olarak ve

sektörce yılda 5 gigavatlık rüzgar yatırımını gerçekleştir-
meye talip olduğumuzu beyan etmek istiyoruz." dedi.

Rüzgar türbini tedarikinde Batılı üreticilerin yerini
Uzak Doğulu rakiplerine bıraktığını belirten Erden, "10 yıl
önce dünya rüzgar türbini pazarı yüzde 55 oranla Batılı tür-
bin tedarikçileri tarafından domine edilirken, bugün batılı
türbin üreticileri yalnızca yüzde 36'lık bir pazara hakim du-
rumda." diye konuştu. 

Erden, bu süreçte türbin boyutlarında da bir dönüşü-
mün gözlemlendiğini anlattı. Türbinlerin dijital bir dönü-
şümden geçtiğine dikkati çeken Erden, daha önce mekanik
ağırlıklı türbinlerle işletme ve yatırım yapılırken ilerleyen
yıllarda otonom özellikleri artmış santrallerin devreye alı-
nacağını kaydetti. Erden, değişen rüzgar enerjisi alanında
TÜREB'in, sektörü uluslararası arenalarda temsil etmek
için büyük çaba sarf ettiğini aktararak, birliğin, 2026'da dü-
zenlenmesi planlanan WindEurope Annual Event'e aday
olduğunu ve bu kapsamda 2025'te düzenlenecek WindEu-
rope Technology Workshop'u İstanbul'a kazandırdıklarını
bildirdi.

“TÜRKİYE, 2030'A KADAR
RÜZGAR ENERJİSİNİ İKİYE KATLAYABİLİR”

TÜREK 2024'in sektörün geleceğe yönelik stratejik yol
haritasının konuşulduğu önemli bir platform olduğunu be-
lirten Erden, “Bu güçlü geleceğin gerçekleşmesi için
TÜREB olarak ve sektörce yılda 5 gigavatlık rüzgar yatı-
rımını gerçekleştirmeye talip olduğumuzu buradan kuv-
vetle beyan etmek istiyoruz." ifadelerini kullandı. Erden,
yenilenebilir enerji 2035 yol haritasında yer alan güneş ve
rüzgar enerjisi kurulu gücünün 2035'e kadar 4 kat artırıla-
rak 120 bin megavata ulaşma hedefini anımsatarak, "Ye-
nilenebilir enerji üretimiyle önümüzdeki yıllarda ortalama
elektrik fiyatlarında yüzde 15'e yakın düşüş sağlamamız
mümkün. Daha fazla yenilenebilir enerjiyle 2035'e kadar
enerji ithalatımızda 14 milyar doları aşan tasarruf sağlama-

mız mümkün olacak." değerlendirmesini yaptı.
WindEurope Başkanı Giles Dickson da Türkiye'nin ye-

nilenebilir enerjideki yeni yol haritasında, 2035'e kadar 120
gigavat yenilenebilir enerji kapasitesine ulaşmayı hedefle-
diğini anımsattı. 

Dickson, bu hedefin yüzde 40'ının rüzgar enerjisi olacağını
belirterek, "Bu gerçekten etkileyici." dedi. Türkiye'nin 13 gi-
gavat rüzgar enerjisi kapasitesine sahip olduğunu ve bununla
tüketilen elektriğin yüzde 11'ini ürettiğine vurgu yapan Dick-
son, "WindEurope olarak, 2030'a kadar rüzgar enerjisini ikiye
katlayacağınızı düşünüyoruz. 13 gigavattan 26 gigavata çıka-
caksınız." ifadelerini kullandı. Dickson, Avrupa ülkelerinin
Türkiye'de üretilen rüzgar enerjisi ekipmanları ve türbinlerine
ihtiyacı olduğuna işaret ederek, şöyle konuştu: "Avrupa şu
anda yılda 18 ila 20 gigavat arasında yeni rüzgar santrali inşa

ediyor. Bu sayı önemli ölçüde artıyor. Elbette AB içinde çok
sayıda fabrikamız var ancak Türk tedarik zincirine de ihtiya-
cımız var. Türk rüzgar enerjisi tedarik zincirinin daha da ge-
nişlemesini desteklemeniz gerekip gerekmediği konusunda
herhangi bir şüpheniz varsa şunu unutmayın; Avrupa'nın geri
kalanı, bu ülkede ürettiğiniz ekipmana gerçekten de çok aç.
Size ihtiyacımız var ve Avrupa'nın geri kalanında burada üret-
mek istediğiniz ekipmanlar için büyük ve hızla büyüyen bir
pazarınız var." TÜREB'in WindEurope ailesinin bir parçası
olduğunu da belirten Dickson, "Türkiye rüzgar enerjisi en-
düstrisinin tamamıyla olduğu gibi sizinle olan ilişkimize
de değer veriyoruz. Siz de bizden birisiniz ve birlikte çok
yakın çalışıyoruz." dedi. Dickson, WindEurope Techno-
logy Workshop'un 19-20 Haziran 2025'te İstanbul'da yapı-
lacağını sözlerine ekledi. (AA)

KK
imya sektörü ekimde 2,4 milyar dolarlık ih-
racat gerçekleştirerek, Türkiye'nin en fazla
ihracat yapan ikinci sektörü konumunu ko-

rudu. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İh-
racatçıları Birliği'nden (İKMİB) yapılan açıklamaya
göre, Türkiye'nin ihracatı ekimde 23,6 milyar dolar
olarak gerçekleşti. Kimya sektörü ise ekimde 2,4 mil-
yar dolarlık ihracat gerçekleştirerek, Türkiye'nin en
fazla ihracat yapan ikinci sektörü konumunu korudu.
Kimya sektörünün 10 aylık ihracatı ise yüzde 2,7 ar-
tışla 26 milyar dolara yaklaştı. Açıklamada görüşle-
rine yer verilen İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı
Adil Pelister, Türkiye'nin en çok ihracat yapan ikinci
sektörü olarak ülke ekonomisine en fazla katkıyı sağ-
lamaya devam ettiklerini belirterek, şunları kaydetti:
"Ekimde en çok ihracat yapılan ülke Hollanda olur-
ken, Rusya ve Irak takip ederek ilk üçte yer aldı. Ekim
ayında en çok ihraç edilen ilk üç kimyevi maddeler
ve mamulleri ürün grubu ise plastikler ve mamulleri,
mineral yakıtlar, mineral yağlar ve ürünler, anorganik
kimyasallar oldu. Özellikle mineral yakıtlarda ülke-
mizin büyük petrokimya tesislerinden bir tanesinin 56
gün süren planlı bakım yavaşlaması dolayısıyla
önemli bir gerileme oldu. Bu durum tekrar normale
döndüğünde ihracat rakamlarımızın artacağına inanı-
yoruz. Kimya sektörümüz ekimde 2,4 milyar dolar
değerinde ihracat gerçekleştirdi. Sektörümüzün 10
aylık ihracatı yüzde 2,68 artışla 26 milyar dolara yak-
laştı. İKMİB olarak ihracatımızın artması için sektö-
rümüzü desteklemeye ve tüm gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz.” (AA)

Rüzgar enerjisi sektörü yılda 5 gigavatlık yatırım hedefliyor

TT
ürkiye'nin önemli ceviz üretim merkezlerinden
Kırşehir'in Kaman ilçesinde bu yıl 2-3 hafta geç
hasat edilen ceviz bahçelerindeki verim ve kalite

üreticiyi memnun etti. Kaman ilçesinde yoğunlukla üre-
tilen ve bölgeye özgü coğrafi işaret tescilli "Kaman Ce-
vizi", ilçenin yanı sıra son yıllarda başta Mucur, Akpınar
ve merkezdeki yeni kurulan bahçelerle daha da yaygın-
laştı. Ortalama meyve ağırlığı 12-13 gram olan Kaman
cevizi, salkımda 4-6 meyve verirken, yüzde 60'a varan iç
randımanı ve kalitesiyle yerli ceviz çeşitleri arasında ön
plana çıkıyor. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden alınan
bilgiye göre, kent genelinde 35 bin dekar bahçede yakla-
şık 450 bin ceviz ağacı bulunuyor. Bu ağaçlardan yılda
ortalama 5 bin ton üretim yapılıyor. Kaman da ise 2024
yılında 16 bin dekar kapama, 7 bin dekar dağınık alanda
olmak üzere 23 bin dekarda ceviz yetiştiriliyor. İlçede bu
yıl rekoltenin 1700 kilogram civarında olması bekleniyor.

Kaman Cevizi Üreticileri Kooperatifi Başkanı Arif
Göçmen, uzun yıllardır kaman cevizi ve fidanı ürettiğini,

bu sene ceviz rekoltesinin iyi olduğunu söyledi.
Bazı bölgelerde ufak çaplı zirai don yaşandığına deği-

nen Göçmen, şunları kaydetti: “Bu sene cevizlerimiz gayet
olgun, içi dolu, meyve olarak büyük. Bu sene rekoltemiz
iyi, pazarlama sorunumuz hiç yok. İnşallah bundan sonra
daha güzel olacaktır. Bazı cevizlerimizde geç açan çeşitle-
rimiz var, erken açanlar var, erken açanların havadan etki-
lenmesi daha kolay ve ürün kaybı daha fazla oluyor. Geç
çiçek açanlar verimi olumlu etkiledi. Onun için ceviz bah-
çesi yaparken, geç açan çeşitler tercih edilmelidir.”

Kaman Ziraat Odası Başkanı Çetin Gökalp de rekol-
tenin bazı yerlerde kısmi don yaşanmasına rağmen iyi ol-
duğunu, ceviz için genel itibariyle güzel bir yıl geçtiğini
belirtti. İlçede bazı yerlerde geç bazı yerlerde ise erken
hasat yapıldığına değinen Gökalp, üreticilerin hasattan
genel anlamda memnun olduğunu dile getirdi.

İlçede ceviz satışı yapan esnaf Mustafa Aydoğan da sa-
tışlardan memnun olduklarını, taleplerin güzel olduğunu
anlatarak, "Kaman'ımızın cevizi süperdir ama bazen dışa-

rıdan gelen cevizler var. Onlar Kaman'ımıza zarar veriyor
ama vatandaş biliyor zaten, Kaman cevizini de biliyor, dı-
şarının cevizini de biliyor. Bizim müşterilerimiz hep dışa-
rıdan, telefonla istiyorlar veya kendileri buraya gelip alıp
gidiyor." diye konuştu.

Savcılı Meryemkaşı köyündeki bahçesinde ceviz üre-
ten ve ilçe pazarında satan Mehmet Şükrü Arslan, "Bu
sene cevizin hasadını geç yaptık ama cevizden memnu-
nuz, hasadımız güzel oldu. Cevizin kilosu 180 ile 250 lira
arasında satılıyor. Hasat daha önceleri göre bu sene 2-3
hafta geç yaptık ama cevizlerimiz daha güzel oldu, geç
hasadın faydası var." dedi. Kaman'da yaşayan ceviz üreti-
cisi Tekin Tekin, ailesi ile 20 dönümlük ceviz bahçesinde
üretim yaptığını söyledi. Taleplerin devam ettiğini, satışta
ve pazarlamada kesinlikle sorun yaşanmadığını anlatan
Tekin, "Bu sene ceviz verimi çok iyi oldu. Kaman'a özgü
ince kabuklu cevizimiz başta olmak üzere küçük, orta ve
büyük boy cevizlerin hepsi güzel çıktı Allah'a şükürler
olsun." ifadelerini kullandı. (AA)

Kaman Cevizinde üreticiler kalite ve talepten memnun
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

Beştepe Şen Yenimahalle 3125110062
Hayat Ağacı Çankaya 3122136788
Buket Çankaya 3122200208
Çamlıdere Yenimahalle 3123159100
Yurtseven Fatih Yenimahalle 3123463213
Ümran Mamak 3125118764
Nar Mamak 3123682929
Sema Mamak 5527276868
Levent Çankaya 3124395217
Ozan Ülkü Çankaya 3124174780
Umar Altındağ 3123107061
Kumru Keçiören 3123526123
Yeni Barış Keçiören 3123226686
Nur İkram Altındag 3123483348
Sarıaslan Altındağ 3123771878
Pınarbaşı Keçiören 3125811518
Taksır Keçiören 3123147979
Birsu Çankaya 3124720306
Ayça Çankaya 3124270055
Gökçe Ayaş 3127121159
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Rauf Bey Çankaya 5337331125
Mavi Güneş Çankaya 3122415902
Yeni Şahin Yenimahalle 3122565606

Gönül Yenimahalle 3125660058
Doğan Beypazarı 3127623703
Şenbaba Bala 3128761555
Çubuk Çubuk 3128371088
Şamil Etimesgut 3122260024
Cevahir Etimesgut 3122260556
Serpilin Etimesgut 5441607757
Alper Etimesgut 3122602527
Arcadia Park Etimesgut 3125024283
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Yaşin Gölbaşı 3125129020
Hayat Haymana 3126581220
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Şirin Kahramankazan 3128143790
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Murat Nallıhan 3127854679
Sevgi Polatlı 3126224243
Yeni Coşkun Pursaklar 3123284980
Uzman Pursaklar 3125274664
Cemre Sincan 3122692272
Alıçaltı Sincan 3122644444
Yüceer Sincan 3123802230
Karadeniz Sincan 3122720328

eczane adı ilçe telefon

Tercüme hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1484590
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK

HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ziyabey Caddesi No:6 06520 Balgat- ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122078503 - 3122078325
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Tercüme
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7.500 sayfa Almanca, 2.500 sayfa diğer diller olmak üzere

toplam 10.000 sayfa metnin tercümesi işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kurumumuz; Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Yurtdışı
Sözleşmeler ve Emeklilik Daire Başkanlığı Mithatpaşa Caddesi No: 7 Sıhhiye/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 22.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Destek Hizmetleri 
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Gülten Altundal Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116805

TERCÜME
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Çocuklarda hastalık
bulaşmasını önlemenin yolu

el hijyeninden geçiyor

kadın hekimler, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkes-
trası (CSO) Vurmalı Çalgılar Şefi Dinçer Özer
koordinesinde kurdukları müzik grubuyla mes-

leki yorgunluklarını ve streslerini atıyor. CSO vurmalı
çalgılar sanatçısı Dinçer Özer'den ders almaya başlayan
bir grup kadın hekim, müzik çalışmalarını ilerleterek
Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı (KAHEV) Ankara
Grubu Ritim Topluluğunu oluşturdu.

Grubun kurucusu Dr. Alev Şaylan, 30 kişiden oluşan
topluluğun, 2 yıldır sanatçı Özer ile çalıştığını söyledi.
KAHEV'in 2017'de sadece kadın doktorlar ve diş hekim-
leriyle kurulduğunu, 5 binden fazla üyesinin olduğunu
anlatan Şaylan, bu çatı bünyesinde oluşturdukları ritim
grubunu da başta kendilerini terapi etmek için kurdukla-
rını dile getirdi. Ritimsever kadın hekimlerin çalışmalara
katılmasıyla ekibi büyüttüklerini ifade eden Şaylan, şöyle
konuştu: "Ritim çok değerli, ritmin insana verdiği his çok
farklı. Stres atıyoruz ritim çalarken ve stüdyo kapısından
içeri girdiğimizde günlük sıkıntıları unutuyoruz. Bir ens-
trümanı çalabiliyor olmak güzel bir his. Ortak bir eseri
ortaya koyabiliyoruz. Grup olarak çıktığımız gösterilerde
de eğitimimizin karşılığını görüyoruz. Halen eğitim al-
maya da devam ediyoruz. Deşarj olmak bizim mesleği-
miz için çok değerli. Bu bir kız kardeş oluşumu.
Birbirimize iyi geliyoruz, ritim de bize iyi geliyor."

"stresiMi ritiM ÇalDığıM
zaMan unutuyoruM"

Grubun üyesi Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Ak-
kaya da daha önce müzikle uğraşmadığını anlatarak,
"Müzik eğitimi almaktan, kompozisyona uyum sağla-
maktan mutluyum. Güzel çalıyorum artık. Bu bir ekip işi,
birlikte bir kompozisyon çıkarıyoruz. Yaptığımız konser-
ler ve dinletilerde de güzel dönüşler alıyoruz. Bizim mes-
leğimiz stresli, zaman zaman öfkemi, stresimi ritim
çaldığım zaman unutuyorum." dedi.

İlk zamanlarda ritim enstrümanı çalmaya yönelik
kaygıları olduğunu ancak çevresinden olumlu dönüşler
aldığını belirten Akkaya, eşinin ve kızlarının da bu ko-
nuda kendisini desteklediğini söyledi.

"Hayatın kenDisi bir ritiM"
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Burcu Cirit, daha

önce herhangi müzik eğitimi almadığını, sadece dinleyici
olduğunu dile getirerek, "Hayatın kendisi bir ritim.
Göğüs hastalıkları uzmanı olduğumdan nefesten örnek 

vereyim, nefesin de bir ritmi var. Nefesle gündüzler, ge-
celer farklılaşıyor. Bedenimizin de bir ritmi var. Vurmalı
çalgılar bizim için iyi bir stres atma yöntemi. Eğitimimiz
ve konserlerimizle hem bir arada oluyoruz hem müzik
yapıyoruz. Herkese tavsiye ediyoruz." ifadelerini kul-
landı.

Vurmalı çalgıların farklı tını ve vuruşları olduğunu,
ritim enstrümanlarının kendi içinde bir kompozisyonu
bulunduğunu anlatan Cirit, çocukluktan beri istediği bir
hobiyi yaptığını belirtti.

"Doktorlarla ÇalışMak VeriMli"

Sanatçı Dinçer Özer ise farklı meslek gruplarıyla ça-
lıştığını söyledi. Kadın hekimlerden oluşan grup üyeleri-
nin, mesleklerinde donanımlı ve bilinçli olduğunu aktaran
Özer, şunları kaydetti: "Hekimlerimiz yoğun çalışıyor ve
her biri hastanelerde gün içinde yorularak ritim dersine ge-
liyor. Yine sanatçı olarak öğreticilik kariyerimde doktor-
larla çalmak benim için de keyifli bir tecrübe. 30 kişiyi iki
gruba ayırdık verim alabilmek için. Doktorlarla çalışmak
verimli çünkü öğrettiklerinizin karşılığını hızlı geri alabi-
liyorsunuz öğretici olarak."                                         (AA)

Farklı branşta 30 hekimin yer aldığı Kadın Hekimler Eğitime Destek Vakfı
Ankara Grubu Ritim Topluluğunun kurucusu Dr. Alev Şaylan, “Bu bir

kız kardeş oluşumu. Birbirimize iyi geliyoruz, ritim de bize iyi geliyor” dedi.

Kadın hekimler, kurdukları
müzik topluluğuyla stres atıyor Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr.

Gül Güner Nar, okul çağı döneminde son-
baharda sık görülen üst ve alt solunum yol-

ları hastalıklarının bulaşmasını önlemenin başında
el yıkama ve öz bakım becerilerinin geldiğini bil-
dirdi. Dr. Nar, çocuk sağlığında eylülden sonra üst
ve alt solunum yolu enfeksiyonları hastalıklarının,
nisan ve mayıs itibarıyla da idrar yolu enfeksiyon-
ları ile mide ve bağırsak bozukluklarının daha çok
yaşandığını söyledi. Bu dönemlerde özellikle üst
solunum yolu enfeksiyonlarının çok sık görüldü-
ğünü belirten Nar, yenidoğan döneminden 3 yaşına
kadar farklı belirtilerin oluşabildiğini dile getirdi.

Eve özellikle ağabey veya ablası tarafından
okuldan taşınan ve onların sadece hapşırmasına yol
açan mikrobun bebeklerde çok ağır, yoğun bakıma
yatırılmasını gerektirecek kadar ciddi hastalıklara
neden olabileceğini vurgulayan Nar, şöyle devam
etti: "Okul çağındaki çocuklarda el yıkama ve ki-
şisel öz bakım temizliği en önemli şey. Yani tuvalet
temizliği, tuvalette kendisini temizleyebilmesi ve
çıkışta elini yıkayabilmesi hastalıkların bulaşmasını
en aza indiriyor. Okul çağı çocuklarda oyun oyna-
dıktan sonra arkadaşlarıyla paylaştığı mikroplardan
arınmak için el ve yüz temizliği çok çok önem ka-
zanıyor. Eve geldikten sonra da yine aynı şekilde
el temizliğini ve üzerini değiştirdikten sonra evin
içine o şekilde girmesini öneriyoruz."

Nar, el hijyeninin çocuklara hastalık bulaşma-
sını yüzde 80 engellediğini, kalanının kişisel ko-
runma yöntemleriyle sağlanabileceğini anlattı.

Aşırı burun akıntısı, hapşırma ve öksürükle
devam eden vakalarda maske kullanımının büyük
önem taşıdığına dikkati çeken Nar, "Maske kulla-
nımı aslında sadece koronavirüste geçerli olan bir
koruma yöntemi olmamalı." dedi.

"VitaMin Değerlerinin ciDDiye
alınMası gerekiyor"

Ebeveynlere koruyucu hekimlikle ilgili tav-
siyede bulunan Nar, tam kan sayımı gibi yılda bir
kez yapılması gereken tetkiklerin olduğunu ha-
tırlattı. Vitamin değerlerinin de önemli olduğuna
ve kontrol edilmesi gerektiğine işaret eden Nar,
sözlerini şöyle sürdürdü: "D ve B12 vitaminle-
rine bakılabilir. Bu vitaminlere bakıldıktan sonra
bunlarda düşüklük, gerileme varsa bunların ye-
rine konulması, bağışıklık sisteminin düzgün ça-
lışması için çok önemli. Yani kansızlığı olan bir
çocukta tam randımanlı bir bağışıklık sistemini
beklemek çok yanlış oluyor. O nedenle bu değer-
lerin mutlaka ciddiye alınması gerekiyor. Uzun
süredir kan tahlili yapılmamış çocuklara mutlaka
kan tahlili yaptırmanız gerekiyor. Bu eksiklikler
yerine konulduktan yani her şey optimize edil-
dikten sonra 'Bağışıklık sistemini bir tık daha ar-
tıralım.' dersek o zaman düzenli olarak kullanıla-
cak C vitamini, balık yağı ve D vitamini takviye-
leriyle çocuğumuzun bağışıklık sistemini ve
genel iyilik halini artırmış oluruz."              (AA)

MEB'ten ilk ve ortaokul öğrencilerine
yönelik “Yaşam Becerileri” projesi

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli kapsamında, ilk ve ortaokul-
larda "Yaşam Becerileri" projesini hayata ge-

çirecek. Bakanlığın internet sayfasından yapılan
açıklamaya göre, projeyle, topluma uyumlu, toplumsal
yaşama etkin olarak katılan, problem çözme yeteneği
gelişen ve bu şekilde günlük yaşamda karşılaştığı prob-
lemlerin üstesinden gelebilen, geleceğin yaşam koşul-

larına hazır bireylerin yetiştirilmesi hedefleniyor.
Okul temelli esnek bir yaklaşımla çevrenin ihtiyaç-

larına göre şekillendirilecek proje faaliyetleriyle öğren-
cilere bilinçli, verimli ve planlı bir yaşam sürmeleri için
gerekli temel beceriler kazandırılacak.

İlk ve ortaokullarda uygulanacak projeye ilişkin ha-
zırlanan kılavuz ve kitaplar, MEB'in internet sitesinde
erişime açıldı.                                                       (AA)

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), çok sık hastalığa
sebep olduğu belirlenen 17 endemik patojen türü
için "acilen" yeni aşıya ihtiyaç olduğunu belirtti.

DSÖ'den, "eBioMedicine" dergisindeki araştırmaya
ilişkin açıklama yapıldı. Araştırmada, çok sık hastalığa
sebep olan 17 patojen türünün belirlendiğinin kaydedil-
diği açıklamada, bunlara ilişkin "acilen" yeni aşı üretil-
mesi gerektiği bildirildi. A Grubu Streptokok, Klebsiella
pneumoniae, HIV-1 ve Hepatit C için aşı araştırmasına

ihtiyaç olduğunun altı çizilen açıklamada, Influenza, Nö-
rovirüs ve sıtma için ise aşı araştırmalarının geliştirilmesi
gerektiği kaydedildi.

Söz konusu araştırmayı, endemik patojenleri sistema-
tik olarak bölgesel ve küresel sağlık üzerindeki etkilerine
göre önceliklendirmeye yönelik "ilk küresel çaba" olarak
niteleyen DSÖ yetkililerinden Mateusz Hasso-Agopso-
wicz, "Bulgular uzun süredir bilinen aşı önceliklerini tas-
dik ediyor." ifadesini kullandı.                                 (AA)

DSÖ, 17 endemik patojende acilen
yeni aşıya ihtiyaç duyulduğunu açıkladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, okullarda iklim değişikliği farkındalığı ve
kapasitenin artırılmasına yönelik Milli Eğitim Ba-

kanlığı ile işbirliği yürütüleceğini bildirdi.
"2053 Türkiye'nin Uzun Dönemli İklim Değişikliği

Stratejisi"nin kabul edildiğini aktaran Kurum, strateji pla-
nının detaylarının 11-22 Kasım tarihlerinde Azerbaycan'da
düzenlenecek Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çer-
çeve Sözleşmesi 29’uncu Taraflar Konferansı'nda
(COP29) açıklanacağını ifade etti.

Bakan Kurum, şunları kaydetti: "Stratejinin uygulama-
sının güçlendirilmesini sağlamak üzere, iklim değişikliği-
nin halk sağlığı ve tarım başta olmak üzere yaşamsal

önemi haiz sektörlerde risk analizlerinin yapılmasına, uzun
dönemli iklim değişikliği stratejisinin gerektirdiği yatırım
ihtiyacının karşılanmasına yönelik iklim finansmanı çalış-
malarının yapılmasına, okullarda iklim değişikliğine yö-
nelik farkındalık ve kapasitenin artırılmasına yönelik Milli
Eğitim Bakanlığı ile işbirliği yapılacak.

COP29 çerçevesinde Koordinasyon Kurulu üyesi ve
diğer ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri alınarak hazır-
lanan İklim Eylemi İçin Dijitalleşme Girişimi, Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı işbirli-
ğinde icra edilecek ve gerekli diplomatik hususlar Dışişleri
Bakanlığınca yürütülecek."                                          (AA)

Okullarda iklim değişikliği farkındalığı artırılacak



AMilli Kadın Basketbol Takımı, 2025 Avrupa
Şampiyonası Elemeleri F Grubu'ndaki üçüncü
maçında bugün Romanya'yı ağırlayacak.

Basketbol Gelişim Merkezi'nde oynanacak müsa-
baka, saat 19.00'da başlayacak. Karşılaşma, TRT Spor
Yıldız'dan canlı yayımlanacak. A Milli Kadın Basketbol
Takımı; Romanya, Slovakya ve İzlanda ile yer aldığı
grupta lider durumda bulunuyor. İlk maçında Slovak-
ya'yı 75-40 yenen ay-yıldızlı takım, ikinci müsabaka-

sında da İzlanda'yı 72-65 mağlup etti. Grupta birer ga-
libiyet ve mağlubiyeti olan Romanya ise averajla
üçüncü sırada yer alıyor. İlk maçında İzlanda'yı 82-70
mağlup eden Romanya, ikinci müsabakasında ise Slo-
vakya'ya 93-77 yenildi.

A Milli Kadın Basketbol Takımı'nın Ro-
manya ile yapacağı karşılaşma, Türkiye'nin
basketbol üssü Basketbol Gelişim Merke-
zi'nde oynanacak ilk milli maç olacak.

Resmi açılışı 29 Eylül'de Fenerbahçe Beko ile Ana-
dolu Efes arasındaki Cumhurbaşkanlığı Kupası müca-
delesiyle yapılan basketbol üssü, bugün ilk resmi milli
maça kapılarını açacak.                                          (AA)

s p o R 77 KASIM 2024
PERŞEMBE

Yunus Akgün,
Galatasaray’da hayallerini yaşıyor

A Milli kadın Basketbol takımı, bugün romanya'yı ağırlayacak. A Milli kadın Basketbol
takımı romanya, Slovakya ve izlanda ile yer aldığı grupta lider durumda bulunuyor. 

A Milli Kadın Basketbol
Takımı’nın rakibi Romanya

Madde 1- Belediyemize ait 3’üncü maddede bilgileri bulunan araçlar, 2886 sayılı Devlet ihale Kanununun 45’inci maddesine göre açık teklif usulü ile satılacaktır.
Madde 2- İhale 21.11.2024 tarihinde Belediye Hizmet Binası 1. katta bulunan Encümen Toplantı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
Madde 3- Satışı yapılacak araçların bilgileri ve ihale saati;

İHALE KAPSAMINDA SATIŞA ÇIKARILAN ARAÇ İLE İLGİLİ BİLGİLER

GEÇİCİ
SIRA NO PLAKASI MARKASI CİNSİ MODEL MUHAMMEN BEDEL TEMİNAT %3 TL

YILI (KDV HARİÇ) (KDV HARİÇ) İHALE TARİHİ İHALE SAATİ
1 06 ZKA 36 TÜMASAN TRAKTÖR TRAKTÖR 1997 100.000,00 TL 3.000,00 TL 21.11.2024 10:00
2 06 ZFR 54 MASSEY FERGUSON TRAKTÖR 1997 90.000,00 TL 2.700,00 TL 21.11.2024 10:10
3 06 PB 725 DESETO KAMYONET 2006 150.000,00 TL 4.500,00 TL 21.11.2024 10:20
4 06 DT 7207 DORSE YARI RÖMORK 2012 155.000,00 TL. 4.650,00 TL 21.11.2024 10:30
5 06 LRZ 24 DODGE KAMYONET 1993 45.000,00 TL. 1.350,00 TL 21.11.2024 10:40
6 06 FYF 43 DODGE KAMYONET 1993 45.000,00 TL. 1.350,00 TL 21.11.2024 10:50
7 06 FTN 23 DODGE KAMYONET 1992 45.000,00 TL. 1.350,00 TL 21.11.2024 11:00
8 06-22-78-0001 CHAMPION 7400 GRAYDER GRAYDER 1978 125.000,00 TL. 3.750,00 TL 21.11.2024 11:10
9 06-22-01-0014 FERMEK KAZIYICI YÜKLEYİCİ ÇUKUROVA FERMEK 2001 125.000,00 TL. 3.750,00 TL 21.11.2024 11:20

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116810

İHALE İLANI
PURSAKLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün Araç Satış İhalesi

Madde 4- İhaleler ile ilgili şartnameler Tevfik İleri Mah. Emek Cd. NO:8 adresindeki Pursaklar Be-
lediye Başkanlığı Temizlik İşleri tarafından alınabilir.
Madde 5- İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler:
İhaleye katılacak olan gerçek veya tüzel kişi veya kişilerde aşağıdaki koşullar aranır.
Gerçek Kişiler; Tüzel Kişiler;
1) Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi ve İkametgâh Belgesi, 1) Oda Kayıt Belgesi,
2) Noter Onaylı İmza Beyannamesi, 2) Ticaret Sicil Gazetesi,

3) Noter Onaylı İmza Sirküleri,

Gerçek ve Tüzel Kişiler Ortak Koşullar;
1) Adres Beyanı,
2) Geçici Teminat,
3) Vekâleten girecekler içine Vekâletname ve Vekilin İmza Beyannamesi,
4) Ortak girişim olması durumunda Ortak Girişim Beyannamesi,
5) Belediyeye borcu olmadığına dair belge,
6) İhale dokümanının satın alındığına ilişkin belge,
7) Araç görme belgesi,

1-İhale İlişkin Bilgiler: Pursaklar İlçe sınırları ambalaj atıklarının kaynağından ayrı top-
lanması, taşınması ve değerlendirilmesi ihalesi 2886 sayılı yasanın 45.  (Açık Teklif
Usulü) maddelerine göre 21.11.2024 tarihinde saat 11:30’da itibaren Pursaklar Belediye
Başkanlığı Binası Tevfik İleri Mahallesi Emek Caddesi No:8 Kat:1 Encümen Toplantı
Odası Pursaklar/Ankara yapılacaktır. İletişim: 0553 392 20 86 (Kamil ŞAHAL)
2-İhale Konusu:
a) Belediye sınırları içerisinde 2872 sayılı Çevre Kanununun 8,11 ve 12 inci maddeleri
ile 29.06.2011 tarih ve 644 sayılı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Teş-
kilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 2 inci ve 8 inci maddelerine
dayanılarak 26 Haziran 2021 tarih ve 31523 sayılı resmi gazetede yayımlanmış ve yü-
rürlüğe girmiş olan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği uyarınca Pursaklar Beledi-
yesi hizmet sınırları içerinde ambalaj atıklarının evsel nitelikli atıklardan ayrı toplanması
ve ayrıştırılması, değerlendirilmesi işidir.
- İstekli, Belediyenin sınırları içerisinde Pursaklar Belediye Başkanlığı Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü koordinatörlüğünde ambalaj atıklarının (kağıt, karton,     plastik, pet, cam, metal
vb.) kaynağında (resmi kurum ve kuruluşlar, evler, marketler, satış noktaları, lokantalar,
kafeler, büfeleri okullar vb.) evsel nitelikli atıklardan ayrı toplanması, taşınması ve de-
ğerlendirilmesi işlemlerinin kalıcı bir yerel yönetim uygulanmasına dönüşmesi için 26 Ha-
ziran 2021 tarih ve 31523 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Ambalaj
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” uyarınca toplama sisteminin kurulmasını üstlenir.
b) Ankara İli Pursaklar İlçesi ambalaj atıklarının kaynağından ayrı toplanması, taşınması
ve değerlendirilmesi ihalesi, 5393 sayılı Belediye Kanununun 15. maddesinin (h) fıkrası
gereğince, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c maddesi gereği 45. maddesine göre
Açık Teklif Usulü ile 3 (üç) yıllığına kiralanacaktır.
3-İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri:
1-Kanuni ikametgahı olması,
2-Gerçek kişi için nüfus cüzdanı sureti,
3-Türkiye’de tebligat için adres göstermesi veya Belediye’ye yazılı olarak bildirilmesi,
4-Geçici teminat makbuzu,
5-İhaleye katılabilmek için, 2886 sayılı yasanın 5 inci maddesinde yazılı şartlar aranır.
İhaleye 2872 sayılı Çevre Kanunu gereği düzenlenen, Ambalaj Atıklarının 6-Kontrolü Yö-
netmeliğine göre Ankara İlinde çevre izni ve lisansı olan firma ve kişiler katılabilir.
7-İhale dokümanının satın alındığına dair belge,
8-Sıfır Atık Yönetmeliğinde belirtilen 1. Tip veya 2. Tip tesis özelliklerinde ve ilgili çevre
izni ve lisansı bulunan toplu ayırma tesisi ile ambalaj atığı ayırma lisansı olmalıdır,
9-Gerçek kişiler için imza sirküsü (noterden), vekâleten iştirak ediliyorsa isteklinin adına
teklif vermeye yetkisi olduğuna dair noter tasdikli vekaletname,
10-Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da
esnaf ve sanatkar odasından veya ilgili meslek odasından odaya kayıtlı olduğunu gösterir
belge,
11-Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu ti-
caret ve/veya sanayi veya esnaf odasından veya benzeri bir makamdan halen faaliyette
olduğuna dair ihale ilanı yayını tarihinden sonra alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı ol-
duğuna dair belge (tescil belgesi) ve kayıtlı olduğu vergi dairesi kaydı ve yetkili olduğunu
gösteren noter tasdikli belge ve imza sirküleri,
12-Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlerini belirten son durumu gösterir ticaret sicil gaze-
tesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin
tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler
ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
13-Şirket, dernek, cemiyet vs. adına girecekler noter tasdikli vekaletname ve yetki bel-
gesi, ortak olan şirketlerde ortaklık beyannamesi,
İhalenin uhdesinde kalan yüklenicinin Pursaklar Belediye Başkanlığı, Mali Hizmetler Mü-
dürlüğünden kira ve Belediyemize vergi borcu olmadığına dair belge almaları veya borcu
bulunmadığını belgeleyebilmeleri gerekmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2116813

İHALE İLANI
PURSAKLAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün Ambalaj Atıklarının
Toplanması İhalesi

Sarı-kırmızılı futbolcu, Galatasaray dergisinin kasım ayı
sayısında yer alan röportajında, "Benden önce Gala-
tasaray altyapısından çıkan Arda (Turan) ve Semih

(Kaya) abi gibi çok büyük futbolcular olduğu için beklenti-
lerin yüksek olduğunu biliyorum ve bu durum beni daha çok
motive ediyor. Ben de sahaya koyduğum performansla kar-
şılığını vermeye çalışıyorum." ifadelerini kullandı.

Florya Metin Oktay Tesisleri'ne 8 yaşında girdiğini ak-
taran Yunus, "O yaştan itibaren bir gün Galatasaray A takı-
mında forma giymeyi hayal ederek büyüdüm ve şu an o
hayallerin içindeyim. Kurduğum hayallerin henüz başında-
yım. Galatasaray efsanesi olmak ve Galatasaray'ı Avrupa'da
temsil etmek hayallerimin büyük bir parçası." şeklinde görüş
belirtti. Sarı-kırmızılı takımın başarılı performansını kulüp
içindeki aile ortamına bağlayan Yunus Akgün, "Takımda ar-
kadaşlık seviyesi çok yüksek. Herkes birbiriyle vakit geçi-
rirken çok keyif alıyor. Yerli veya yabancı oyuncu fark
etmeksizin herkesin Galatasaray aidiyeti hissetmesi de bizi
başarıya götürüyor." değerlendirmesinde bulundu.

Sarı-kırmızılı futbolcu, Fenerbahçe derbisindeki başarılı
performansıyla ilgili şunları kaydetti: "Fenerbahçe maçları
özellikle benim gibi Galatasaray altyapısında yetişen oyun-
cular için çok önemlidir. Ancak derbiye özel bir hazırlığım
olmadı. Her maça nasıl hazırlanıyorsam öyle hazırlandım.
Fenerbahçe'ye karşı altyapıdan da kazanmaya alışkınım. Bu
yüzden ekstra bir hazırlık olmadı diyebilirim. Zaten son yıl-
larda Kadıköy'de rakibimize karşı üstünlüğümüz var. Bu da
bizi motive eden nedenler biri."

"OkAn HOcA AltYApıdAn Gelen
OYunculArı en iYi AnlAYAn kişi"

Yunus Akgün, Teknik Direktör Okan Buruk'un kendisi
için bir şans olduğunu belirterek, "Okan Hoca, altyapıdan
gelen oyuncuları en iyi anlayan kişi. Bu bizim için bu çok
önemli. Hocanın oyuncularla ilişkisi de çok iyi ve gerçekten

takımı bu şekilde iyi yönetmek de hiç kolay değil. Çünkü
takımda çok büyük yıldızlar var. İki yıl üst üste şampiyon
olduk, çok büyük rekorlar kırıldı ve bu sene de şampiyon-
luğun en büyük adayı biziz. Hocamızın antrenörlük kariye-
rinin de futbolculuk kariyeri gibi kupalarla ve başarılarla
dolu olacağı kesin." ifadelerini kullandı.

Sahada Okan Buruk'un kendisinden istediklerini yap-
maya çalıştığını anlatan Yunus, bunun üstesinden çok iyi
geldiğimi düşündüğünü, şu an kendisini sol açıkta rahat his-
settiğini aktardı. Hayallerinden birinin de Galatasaray'da
kaptanlık yapmak olduğunu kaydeden başarılı oyucu, alt-
yapısından yetiştiği bu takımda Bülent Korkmaz, Arda
Turan ve Fernando Muslera gibi unutulmaz kaptanlardan
biri olmayı hedeflediğini vurguladı.                            (AA)

Galatasaray'da bu sezon sergilediği başarılı performansla dikkati çeken Yunus
Akgün, altyapısında yetiştiği takımına daha fazla katkı sağlamak istediğini söyledi.

Arjantin'de düzenlenen 16. Dünya Briç Şam-
piyonası'nı "dörtlü takımlar" ve "karışık çift-
ler" kategorilerinde altın madalyayla tamam-

layan milli takım, yurda döndü.
Mili oyuncuları karşılayan Türkiye Briç Federas-

yonu Başkanı Esat Murat Molva, İstanbul Havalima-
nı'nda yaptığı açıklamada, "Türkiye'nin milli takımlar
düzeyindeki ilk dünya şampiyonluğu kadın millile-
rimizden geldi. Diğer kategorilerde de bu başarıya
ulaşmak en önemli hedefimiz." dedi.

"Kadın Briç Milli Takımımız, şampiyona öncesi
uluslararası çapta favori gösteriliyordu." diyen
Molva, "Çünkü bundan önceki iki dünya şampiyo-
nasında gümüş madalya kazanmıştık. Federasyon
olarak özellikle iddialı olduğumuz kadınlar katego-
risinde şampiyonaya titizlikle hazırlandık. Bu konuda
bize maddi manevi destek olan Gençlik ve Spor Ba-
kanımıza ve Spor Genel Müdürümüz ve Spor Toto
teşkilatımıza teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Takım kaptanı Gökhan Yılmaz, "Uzun bir ça-
lışma dönemi geçirdik. Turnuvada belli bir derece
alacağımızı düşünüyorduk ve işlerimiz umduğumuz
gibi gitti ve şampiyonluğa ulaştık." dedi.

Milli sporculardan Dilek Yavaş ise "Dünya şam-
piyonu olmak için elimizden geleni yaptık ve başar-
dık. Çok mutluyuz ve gururluyuz." şeklinde konuştu.

Başkent Buenos Aires'te yapılan organizasyonda
Kadın Milli Takımı, "dörtlü takımlar" finalinde İs-
veç'i yenerek dünya şampiyonluğuna ulaştı. Dilek
Yavaş, İrem Özbay, Aslı Acar, Berrak Erkan, Pınar
Tekir Doğan ve Olgu Şeker'den oluşan ay-yıldızlı
ekip, 24 ülkeden milli takımların katılımıyla gerçek-
leştirilen ve 13 gün süren şampiyonanın eleme gru-
bundan rahat çıktı. Milliler, daha sonra Almanya,
İtalya, Çin ve İsveç'i mağlup ederek kürsünün zirve-
sinde yer aldı.

Kadın Milli Takımı, böylece "dörtlü takımlar" ka-
tegorisinde Türkiye'ye ilk dünya şampiyonluğunu ka-
zandırdı. "Karışık çiftler" kategorisinde mücadele
eden Hatice Özgür-Süleyman Kolata ikilisi de 45 çif-
tin katıldığı organizasyonda, 18 seans sonunda birinci
olarak altın madalya elde etti.                            (AA)

16’ncı Dünya Briç
Şampiyonası'nda şampiyon

olan milli takım yurda döndü



t.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel
Müdürlüğü, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü,
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Çankaya Beledi-

yesi ile Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun destek-
leriyle ve Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı
tarafından düzenlenecek 35. Ankara Film Festivali, 7-15
Kasım tarihleri arasında Büyülü Fener Kızılay Sine-
ması’nda gerçekleşecek.

15 ülkeden, 43 yönetmenin toplam 58 filmi sinema-
severlerle buluşturacak festivalin biletleri, Biletinal üze-
rinden ve Büyülü Fener Kızılay Sineması gişelerinden
satın alınabilir.

geleceğİn sİnemacılaRına
özel ‘asKıda Bİlet’

Bu yıl ayrıca, Ankara’daki İletişim Fa-
külteleri, Sinema-TV ve Film Tasarımı
bölümü öğrencilerine yönelik Askıda
Bilet uygulaması geçerli olacak. Fes-
tival boyunca ilk iki seansta geçerli
olacak kampanya, her gösterim için
10 öğrenciye ücretsiz bilet hakkı su-
nuyor. Sinema gönüllüsü Dr. Rabia
Gürses Özden’in destekleriyle ha-
yata geçirilen Askıda Bilet uygulama-
sından, Ankara Üniversitesi’nin
İletişim Fakültesi, Başkent Üniversite-
si’nin Film Tasarımı Bölümü, Hacettepe
Üniversitesi’nin İletişim Fakültesi, Başkent Üni-
versitesi’nin Radyo, Televizyon ve Sinema
Bölümü, Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi’nin İletişim Fakültesi ve Güzel Sa-
natlar Fakültesi’nin Fotoğraf ve Video
ve Görsel İletişim Tasarım Bölüm-
leri, Bilim Üniversitesi’nin Yeni
Medya ve İletişim Bölümü ve Bil-
kent Üniversitesi’nin İletişim ve Ta-
sarım bölümlerindeki öğrenciler
yararlanabilecek. Öğrenciler seans
öncesi, öğrenci kartlarını göstererek
biletlerini gişeden alabilecekler. 

aÇılıŞ töRenİ
Şİnasİ sahnesİ’nde

35’inci Ankara Film Festivali’nin Açılış Töreni, bu
akşam saat 19:30’da Ankara Devlet Tiyatrosu Şinasi Sah-
nesi’nde başlayacak. Nefise Karatay’ın sunacağı gecede,
Onur Ödülleri sahiplerini bulacak.

müjdat gezen ve
ŞefİKa KutlueR’e onuR ödülü 

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı Yönetim Ku-
rulu’nun kararıyla belirlenen Onur Ödülleri dört farklı ka-
tegoride verilecek. Bu yıl Aziz Nesin Emek Ödülü,
oyuncu, yönetmen, şair ve eğitmen Müjdat Gezen’e,

Sanat Çınarı Ödülü, flüt virtüözü Şefika Kutluer’e ve
Kitle İletişim Ödülü de prodüktör Kurtuluş Özyazıcı’ya
sunulacak. Festivalin bu yıl üçüncüsünü sunacağı Vakıf
Özel Ödülü ise kurgucu, yönetmen ve yapımcı Selda Taş-
kın ile oyuncu Berkay Ateş’e verilecek.

jüRİ BaŞKanı onuR saylaK
Festivalin Ulusal Uzun Film Yarışması’nda jüri baş-

kanlığını, “Sonbahar”, “Güz Sancısı” filmlerinin ve “Ne
Seninle Ne Sensiz”, “Gönülçelen”, “Hayat Ağacı”, “Va-
tanım Sensin”, “Gaddar”, “Deha” gibi dizilerin oyuncusu
olarak tanıdığımız, “Daha”, “Boğa Boğa” filmlerinin ve
“Şahsiyet”, “Uysallar” gibi platform dizilerinin yönet-
meni Onur Saylak yapacak. Jüride ise yine birbirinden
değerli isimler yer alacak: Oyuncu Burcu Biricik, yazar,
film eleştirmeni ve eğitmen Burçak Evren, kurgucu Çiçek
Kahraman ve oyuncu Serkan Keskin, yılın en iyi filmini
birlikte seçecekler.

Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması’nda ayrıca, si-
nema yazarları Cem Altınsaray, Kaan Karsan ve Okan
Arpaç’tan oluşan jüri de Sinema Yazarları Derneği
(SİYAD) Ödülü’nün bu yılki sahibini belirleyecekler.

uzun fİlm yaRıŞması’nda 10 fİlm
12 kategoride ödüllerin verileceği Ulusal Uzun Film

Yarışması’nda yarışacak 10 film, Aydan Özsoy, İrfan De-
mirkol ve Murat Erşahin’den oluşan seçici kurulun de-
ğerlendirmesi sonucu belirlendi. Bu yıl ana jüri karşısına,
Sinan Kesova’nın “Büyük Kuşatma”, Erkan Tahhu-
şoğlu’nun “Döngü”, Ayçıl Yeltan’ın “Fidan”, Türker Sü-
er’in “Gecenin Kıyısı”, Belkıs Bayrak’ın “Gülizar”,
Hikmet Kerem Özcan’ın “Hakkı”, Murat Fıratoğlu’nun
“Hemme'nin Öldüğü Günlerden Biri”, Murat Düzgünoğ-
lu’nun “Köpekle Kurt Arasında”, Nadim Güç’ün “Mu-
kadderat” ve Doğuş Algün’ün “Ölü Mevsim” adlı filmleri
çıkıyor.

yaRıŞmada 8 Belgesel vaR
Türkiye’den yılın önemli belgesellerini bir araya ge-

tirecek Belgesel Film Yarışması’na bu yıl 87 başvuru
oldu. Hacer Koç Yıldız, Dr. Özgür İpek ve Yasin Se-

miz’den oluşan ön jüri; Aybüke Avcı’nın “Doma-
tes Biber Depresyon”, Esin Özalp Öztürk’ün

“Işığın Hasadı”, Hasan Ete’nin “İyi Ölüm”,
Zehra Yiğit ve Perihan Taş Öz’ün “Kilik-
ya'ya Yolculuk: Fejes'in İzinde”, Baran İs-
mail Ulaş’ın “Kökleri Dışarıda”, Sevinç
Baloğlu’nun “Oya”, Bahar Bektaş’ın
“Sürgün Asla Bitmez” ile İlkay Ni-
şancı’nın “Zamanın Kıyısında Sınav”
adlı filmlerini finalist olarak belirledi.

Yönetmen ve yapımcı Nihan Gider
Işıkman, yönetmen ve fotoğraf sanatçısı

Ulaş Tosun ile yönetmen ve yazar Berna Gen-
çalp’in ana jüriliğinde gerçekleşecek yarışmada bir
filme, 45 bin TL destekli En İyi Film Ödülü veri-

lecek.

14 Kısa fİlm yaRıŞıyoR
174 başvurunun olduğu ve İstanbul

Esenyurt Üniversitesi öğretim görevlisi
ve yönetmen Dr. Özgür Arık, İhsan Doğ-
ramacı Bilkent Üniversitesi öğretim gö-
revlisi Fulten Larlar ve yönetmen Vehbi
Bozdağ’ın ön jüriliğinde gerçekleşen

Ulusal Kısa Film Yarışması’nda bu yıl 14
film yarışacak.

Oyuncu Ece Yüksel, yazar, senarist ve
yapımcı Melikşah Altuntaş ile akademisyen ve

yazar Ruken Öztürk’ün ana jüriliğinde gerçekleşe-
cek yarışmada; Ahmet Toğaç’ın “Aç Açına”, Umut Şilan
Oğurlu’nun “Dilan Hakkında Konuşmalıyız”, Mehveş
Topçuoğlu’nun “Eko”, Selin Öksüzoğlu’nun “Görüşürüz
Kaplumbağa”, Oben Yılmaz’ın “Günaydın Anne”, Adil
Burak Aydın’ın “Hayaller, Umutlar ve Dönen Yunuslar”,
Sema Güler’in “Kabuk”, F. Nur Özkaya’nın “Kaçman-
dan Çok Korktum”, Çamran Azizoğlu’nun “Kravat”,
Yakup Tekintangaç’ın “Mori”, Mert Erez’in “Rehber”,
Kadri Doğan’ın “Sinan”, Deniz Büyükkırlı’nın “Tavuk
Suyuna Çorba” ve Erman German’ın “Telaşlı Parlama”
adlı filmleri yer alıyor.

anKaRa fİlmleRİne veKam ödülü
Ankara Film Festivali’nin 2020’den beri Koç Üniver-

sitesi Vehbi Koç Ankara Araştırmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi (VEKAM) ile ortaklaşa düzenlediği
Ankara Filmleri Yarışması’nda bu yıl üç film yer alıyor.
Ankara temalı belgesel ya da kısa filmlerin başvurduğu
yarışmada, Musa Ak ile Hasan Basri Özdemir’in yönet-
tiği “Bir Orkestranın İzinde”, Burkay Doğan ile Hüseyin
Kete’nin yönettiği “Burası Son Durak: Ankara'nın Baş-
kenti” ve Deniz Zorlu ile Eda Arısoy’un yönettiği “Çı-
kıştan Sonra” (2024) adlı filmler, 30 bin TL destekli
VEKAM Ödülü için yarışacak. Jüriliğini Kerime Senyü-
cel, Prof. Dr. İpek Çelik Rappas ve Hacer Koç Yıl-
dız’ın yaptığı yarışmanın kazananı festivalin
kapanış töreninde belli olacak ve film ayrıca,
VEKAM Kütüphanesi ve Arşivi’ne girecek ve
akademik araştırmalara açılacak.

35’İncİ yaŞa özel
Bu yıl 35. yılını kutlayacak Ankara Film Fes-

tivali’nin “35’e Özel” seçkisi, festival tarihinde En
İyi Film Ödülü’nü almış üç filmi yıllar sonra ye-
niden izleyiciyle buluşturuyor. Seçkide, Ömer Ka-
vur’un “Gizli Yüz” (1991), Tomris Giritlioğlu’nun
“Salkım Hanımın Taneleri” (1999) ve Özcan Al-
per’in “Sonbahar” (2008) adlı filmleri yer alıyor.

özel gösteRİm:
KöKleRe yolculuK

Festivalin yarışma dışı bir de özel belgesel
gösterimi olacak ve Bülent Vardar’ın yönettiği
“Köklere Yolculuk” (2024), dünya galasını ilk kez
35’inci Ankara Film Festivali’nde yapacak. Yö-
netmenin Kuzey Yunanistan olarak bilinen Sela-
nik, Yenice-i Vardar’da (Giannitsa) doğan ve
büyüyen dedesi İbrahim Vardar ile babaannesi
Binnaz Vardar’ı odağına aldığı film, ailenin 1912
Balkan Savaşı sonrasında doğdukları topraklardan
ayrılmak zorunda kalmaları üzerinden mübadele-
nin kişisel ve toplumsal etkilerini inceliyor.

KapanıŞ ve ödül
töRenİ 15 Kasım’da

35’inci Ankara Film Festivali’nin Kapanış ve
Ödül Töreni 15 Kasım Cuma akşamı Ankara
Devlet Tiyatrosu Şinasi Sahnesi’nde gerçekleşe-
cek. Saat 19:00’da Kırmızı Halı ile başlayacak ve
19:30’dan itibaren ödüllerin sunumuna geçilecek
gecede, Ulusal Uzun Film Yarışması, Ulusal Bel-
gesel Film Yarışması, Ulusal Kısa Film Yarışması
ve Ankara Filmleri Yarışması’nın kazananları
belli olacak.                               (haber merkezi)
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Koç (21 mart-19 nisan) İlişkilerinizi olumsuz et-
kileyen konulardan uzaklaşma çabanız iyi sonuç ve-

recek. Planlarınızı sil baştan yeniden yapacaksınız.
Çok daha başarılı ve verimli bir dönem sizi bekliyor. İstik-
rarlı yürümeye devam edin. 

Boğa (20 nisan-20 mayıs) İçinde bulunduğunuz
ruh halini göz önünde bulundurarak yeni iş hayalle-

rine girmemelisiniz. Yapmanız gereken öncelikle
enerjinizi ve motivasyonunuzu yükseltecek durumları sağ-
lamanız. 

İkizler (21 mayıs-21 haziran) Sosyal ilişkilerinize
biraz daha zaman ayırmanız gerekiyor, gün içeri-

sinde bunu sağlayacak zamanı oluşturmalısınız.
Özellikle partnerinizin beklentilerini önemsemelisiniz. Üst-
lerinizden birisiyle yaşayacağınız küçük bir tartışma ile ca-
nınız sıkacak.

yengeç (22 haziran-22 temmuz) Yoğun çalışma-
nız gereken bir dönemdesiniz ve tatil hayallerinizi

ertelemeniz gerekecek. Kısa süreli uykular, enerjinizi
yüksek tutmanıza yardımcı olabilir. Beslenme düzeniniz
konusunda size yapılan uyarıları ciddiye almalısınız. 

aslan (23 temmuz-22 ağustos) Kariyerinizdeki
olumlu yükseliş ile birlikte daha fazla fark edilecek-
siniz. Çabalarınızın karşılığını alacağınız bir dönem-

desiniz. Ekonomik koşullarınızı öncelikle size fayda
sağlayacak şekilde değerlendirmelisiniz. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Sorumluluk almak
kolay olmayabilir, ancak tecrübelerinizi hiç etmeden

görev almanız gereken noktada öne çıkmaktan ka-
çınmamalısınız. Kendinizi geri planda tutmanız yetersiz ki-
şilerin önünü açacaktır.  

terazi (23 eylül-22 ekim) İşiniz ile ilgili olarak
yoğun bir bilgi akışı ile karşılaşabilirsiniz. Ancak
mutlak olarak gelen bilgilerin teyidini yapmalısınız.

Aksi durumda canınızı sıkacak gelişmeler yaşayabilirsiniz.
Sürpriz bir ziyaretçiniz var. 

akrep (23 ekim-21 Kasım) Yaşamınızda yapaca-
ğınız küçük değişiklikler konusunda daha fazla bek-
lemeniz gereksiz. Ekonomik olarak aileden gelecek

olan destek önerisine direnç göstermek yerine sıcak baka-
bilirsiniz. Sizden de onlara geri dönüşler olacaktır.

yay (22 Kasım-21 aralık) Tatil planınızı yapmak
için daha fazla beklemeniz gereksiz. Yorgunsunuz

ve en kısa sürede kendinize zaman ayırmanız ve din-
lenmeniz ruh sağlığınız için kaçınılmaz. Buna karşın sü-
rekli bahaneler ile işinizden kopmak istemiyorsunuz. 

oğlak (22 aralık-19 ocak) İlişkinizde taraflar ola-
rak sorunlarınızı oturup konuşmaktan kaçınmama-
lısınız. Gerçekle yüzleşmeniniz ve ona göre ya

tamam ya da final diyebilirsiniz. Yaşadıklarınız ile ilgili
yalnız olmadığınızı da bilmelisiniz.

Kova (20 ocak-18 Şubat) Kafanız rahat ve uzun
soluklu işler ve ilişkiler içerisinde olmayı istemek
gayet normal bir beklenti. Bunu hak etmiyormuş

gibi davranmanız hiç de sağlıklı bir yaklaşım değil. Bu ko-
nuda mantıklı düşünemiyorsunuz. 

Balık (19 Şubat-20 mart) İşiniz ile ilgili yeni ve
büyük işlere girmek üzeresiniz. Endişe etmeden tüm
maddi ve manevi gücünüzü ortaya koymalısınız. He-

deflediğinizden çok daha fazlasını yapacak liyakat ve ener-
jiye sahipsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Bu yıl 35’inci yaşını kutlayacak Ankara Film
Festivali, 7-15 Kasım 2024 tarihleri arasında
Büyülü Fener Kızılay Sineması’nda gerçekle-

şecek. 15 ülkeden 43 yönetmenin toplam 58 fil-
mini sinemaseverlerle buluşturacak festivalin
bu yılki Aziz Nesin Emek Ödülü, oyuncu, yö-

netmen, şair ve eğitmen Müjdat Gezen’e, Sanat
Çınarı Ödülü de flüt virtüözü Şefika Kutluer’e
sunulacak. Jüri başkanlığını oyuncu ve yönet-
men Onur Saylak’ın yapacağı festivalin Ulusal
Uzun Film Yarışması’nda 10 film, Ankara prö-
miyerini festivalde yaparken, Ulusal Belgesel
Film Yarışması’nda 8 film, Ulusal Kısa Film
Yarışması’nda ise 12 film yarışacak. Fran-
sa’dan Hindistan’a, İtalya’dan Litvanya’ya,

dünya sinemasının en yeni ve klasikleşmiş ör-
neklerinin gösterileceği 35’inci Ankara Film

Festivali, bir hafta boyunca Ankaralı sinemase-
verlere festival coşkusu yaşatacak.

Nadir görülebilen
kuş türü “dağ cılıbıtı” görüntülendi

Ankara’da festival heyecanı başlıyor

Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesindeki arkeolojik
kazıda, Aizanoi Antik Kenti'ne girişi sağlayan
anıtsal kapı yapısı ile 2 bin yıl öncesine ait piş-

miş topraktan yapılmış tiyatro maskı bulundu. Birleşmiş
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO)
Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2012 yılında dahil edi-
len, Anadolu'daki en iyi korunmuş Zeus Tapınağı'na ev
sahipliği yapan antik kentteki kazı çalışması sürüyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğü ile Kütahya Valiliğinin des-
teğiyle, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) tara-
fından Gürok Turizm ve Madencilik AŞ ile Halk
Yatırım sponsorluğundaki kazıda çeşitli üniversiteler-
den akademisyenlerin yanı sıra 10 teknik personel ve
20 işçi yer alıyor.

Kazı başkanlığını yürüten DPÜ Fen Edebiyat Fa-
kültesi Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gökhan Coş-
kun, bu sezon mayıs ayından itibaren ağırlıklı olarak
agora (çarşı) ve stadyum yapılarında çalıştıklarını söy-
ledi. Çalışmalarının stadyumun doğu tribünündeki
alanda sürdüğünü belirten Coşkun, "Yine aynı bölgede
bir depremde çökmüş olan oturma basamaklarını gün
yüzüne çıkaracağız. Ayrıca önceki yıllarda burada tasnif
edilmiş blok taşların farklı bir alana taşınması işlemine
başladık. Önümüzdeki yıllarda da bu alanlarda kazılar
yaparak stadyumun tribününü tamamen ortaya çıkar-
mayı hedefliyoruz." dedi. Coşkun, Zeus Tapınağının
statiğinin bozulmaması için bodrum katına yağmur su-
larının sızmasını engellemek amacıyla onarım çalışma-
ları gerçekleştirdiklerini anlattı.

Agoradaki 3 dükkana daha ulaştıklarını dile getiren
Coşkun, şöyle devam etti: "Agoranın batı portikosunun
(revak) güney kanadında yaptığımız çalışmalarla bura-
daki kazı çalışmalarını tamamladık. Burada agoranın

çok iyi korunmuş vaziyette mermer döşemeli avlusu ve
sütun kalıntılarının yanı sıra avludan portikoya çıkan
mermer basamaklar ve portikonun da kısmen korun-
muş olan mermer döşemesini gün yüzüne çıkarmış du-
rumdayız. Bu alan şimdiden ziyaretçilerin ilgisini
çekmeye başladı."

İKİ Katlı yapının agoRaya
gİRİŞİ sağlayan anıtsal Kapı

olduğu tahmİn edİlİyoR
Prof. Dr. Coşkun, agoranın güneyinde Geç Antik

Çağ'dan kalma bir yapıda çalışma yaptıklarını dile ge-
tirdi. Bu yapının işlevini anlayabilmek için yaptıkları
kazıda bunun, kent merkezine girişi sağlayan kapı ol-
duğunu anladıklarını aktaran Coşkun, "Çalışmalarımız

esnasında hiç beklemediğimiz başka bir yapı kalıntı-
sıyla da karşılaştık. İki katlı olduğunu söyleyebileceği-
miz bu yapının birinci katına ait bazı kısımları ayakta
kalmış durumda. 2'nci yüzyılın son çeyreğine tarihle-
yebileceğimiz bu kamusal yapının da anıtsal bir kapı
olabileceğini düşünüyoruz." diye konuştu.

Coşkun, söz konusu iki katlı yapının cephesinin
mimarisinin, arkeoloji literatüründe "aedikula" olarak
nitelendirilen, genellikle tiyatro sahneleri, anıtsal çeş-
meler, kütüphaneler ve anıtsal kapılar gibi kamu bina-
larında kullanılan özellikte olduğu bilgisini verdi. Bu
binaya ait üstyapı elemanlarıyla da karşılaştıklarını bil-
diren Coşkun, "Bunlar tabii düşmüş, çökmüş vaziyet-
teydi. Çoğunun üzerinde bitkisel bezemeler vardı ve
işçiliği çok iyiydi. Yapının kazısı sonucunda 4 podyu-
munu (kaide) gün yüzüne çıkardık. Mimarisini çözdü-
ğümüz yapının arkasındaki tescilli köy evinden dolayı
merkezini kazamadığımız için işlevini tam anlayabil-
miş değiliz." ifadesini kullandı.                                (AA)

Çavdarhisar ilçesinde Romalılardan kalma antik kente girişi sağlayan kapıya
ulaşan, agora alanında üç dükkanı daha gün ışığına çıkaran arkeologlar, stad-

yumda deprem nedeniyle tahrip olan oturma basamaklarını eski haline getirecek.

Aizanoi’de anıtsal kapı ile 2 bin yıllık tiyatro maskı bulundu

Şanlıurfa'nın Birecik ilçesinde, "dağ cılıbıtı" kuşunun gö-
rülmesi üzerine gözlemciler, çok nadiren görülebilen
göçmen kuşu görüntüledi. Kuş gözlemcisi fotoğrafçı

Mustafa Çulcuoğlu, aldığı bir ihbarı değerlendirerek gittiği ilçe
kırsalında yaptığı çalışmaların ardından dağ cılıbıtını fotoğraf-
ladı. Çulcuoğlu'nun paylaşımıyla türün alanda olduğunu öğre-
nen bölgedeki kuş gözlemcileri de soluğu ilçede aldı.     (AA)
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